ey

Y Programi Nacional
pér Rininé

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kullury, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Republika ¢ Kosoviés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Deveria - Vlada - Government

Lista e fituesve ¢ vendeve ¢ para nié Garén Nacionale pér Diturd, nfveli shkollor, né komuné#n e Skenderajt. Té gjithe fituesit e kisaj gare pajisen

me certifilaté nga Qeveria e Republilcés s& Kosovits, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional piér Kulturié, Rini dhe Sport, nié té cilén éshti i

shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

Emri, dhe mbiemri i nxénisit | KL dhe pl. Shicolla Vendi Komuna Lénda PikiEt
1 |Elesa Sylanaj /1 "Halit Gecl" Llaushé Skenderaj Gjuhe shgipe 12
2 |Dafina Gecl 1IL/1 "Halit Geer” Llaushé Skendera Giuhit Angleze 15
3  |Anesa Ceci ;T "Halit Gecl' [Taushé Skendera) Matematike 16
4 |Altuna Erecaj /1 "Halit Geci" [Taushé Skendera) Nierm dhe Natyra 19
5 [Leart Geci Vi1 "Halit Cec1” Llaushs Skendera) Gjuhe shqipe b
B |Dren Rrecaj IV/1 "Halit Gect" [launshé Skendera Matematiks i
7 ‘Hon Geed IV,/1 "Halit Geci”_ Llaushg Skenderaj Gjuh# Angleze 12|
B |Vanesa Aligka vV/1 "Halit Geci’ Llaush# Skendera Njeriu dhe Natyra 19
0 |Enkela Frecaj V/1 "Halit Geci" Liaushé Skendera Gjuhe shgipe B |
il |Valton Gect ¥/1 "Halit Geci" Liaushé Skendera Matemalike 18
11 |Qendresa Gect Vil "Halit Gect" Llaushg Skendera Gjuhé Angleze 18
12 |Erjon Lanaj v/l "Halit Gecl" Llaushi Skendera MNjeriu dhe Natyra 15 |
13 |Albina Sylanaj V11 "Halat Cect” Llaushé Skendera Gjuhi shgipe 36
14 |Edmond Erahmani VI "Halit Geci" Llanshé Skendera Matematiki a2
15 |Sumeja Geci vij1 "Halit Cea” Llaushe Skendera Ljuhé Angleze 14
16 |Ert Geci Vi1 "Halit Caeci® Claushé Skendera aolog) i |
17 |Endrina Geci Vi1 "Halit Geci® [Taushé Skendera Histor 5
18 |Fatjon Bekteshi VI/1 "Halit Geci” Llaushé Ckenderaj Gieogral 8
19 |Amir Shatri VI/1 "Halit Geci" Llaushé Skenderaj Fiziké 10
30 |Diellza Sylam VII/1 "Halil Gecl" Tlaushe Ckenderaj Gjuhe shqipe 76
[~ 21 [Harmontje Sylam VII/1 "Halit Geci" LlaushE Skenderaj Matematiké 2]
32 |Anola Gecl VII/1 "Halit Gecl" Llaushi Skendera Gjuhe Angleze 24
73 |ramos Gecl V71 "Halit Gecl" Llaushi Skendera Biologji 12
24 |Arta Land VI "Halit Gect" Llaushe Skendera Fizik 20
5 |Enkela Gedl VI HakE Ceer” TTaushe Bkenders Ko 13




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Ceveria — Ylada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sporl
. P ’ Macionalni Koordinator za Kalturu, Omladinu i Sport
¥ Programi Nacional . : #
pér Rininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ## para ni Garén Nacionale pér Dituri, niveli shikollor, né# komunén ¢ Skenderajt. T gjithé fituesit e kisaj gare pajisen
me certifikatié nga Qeveria ¢ Republikés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, nié té cilén éshté i
shénuar dedikimi i vecanté 1 Ismail Kadaresg.

[ 26 |Vlera Zyhrani I/ "Halit Geci" Llaush# Skendera Histori 10
27 [Hadije Zabeli VL1 "Halit Geci" Llaushi Skendera Gieagrah 12
28 |Armelind Geci VI "Halit Geci” Llaushi Skendera Gruhé shgipe ]!
29 [Fazli Shatri VIII,/1 "Halit Gecl" Llaushi Skendera) Matemabks 52
30 |Edonis Geeaj VIIT/ 1 "Halit Gect" Llaushi Skendera) Cjuhé Angleze L
31 |Erion Geci VI 1 "Halit Gect" Llaushé Skenderaj Biolog 18
32 |Aranit Vojvoda VI 1 "Halit Gecl" [Taushé Skenderaj F’E{E 14
33 |Albin Vopvoda VI "Halrt Gect” [Taushé ﬂ:enderaj Kimi 16
a4 |Agnesa Gect VI "Halit Gect” [aushé Ckenderaj Histori i
[ 35 |Centrit Vojvoda VI "Halit Gect” [Taushé Skendera Gieografi B
[ 36 |Diellza Geci X1 "THalit Gecl' [Jaushé Skendera Gjuhé shgipe 39
37 |Blend Lanaj LX/1 "Halit Geci” Llaush# Skendera Matematik i
38 [Halil Balaj TX/1 "Halit Geci” Llaushé Skendera Gjuhe Angleze 40
34 [Valton Geci 1X/1 "Halit Geci® Llaushé Skendera Einiagji 20
40 [Oleandra Bimbashi IX/1 "Halit Geci" Llaushé Skendera Fiziki 20 |
41 |[Elsa Zabeli X1 "Halit Geci" Llaushé Skendera Fimi 17
42  [Mensur babaj IX/1 "Halit Gect" Llaushi endera Histori 14
43 |Majlinda Zabeli IX/1 "Halat Gect" Llaushe Skenderaj Gieografi 10
44 |l.orasa Hapra 1172 "Halit Gect” Rakimicé Ckenderaj Gjuhé EE ipe 16
45 |Edin Dajaku M7z "Halit Cect” Rakinicé Skendera Matematiké 16 |
it |Elmedina Dajaku 7z "Halit Geci” Itakinicé Skendera Gjuhe Angleze 16
47 |Granit Hajra 72 "Halit Geci” Hakinice Skendera Nijeriu dhe Natyra 12
48 |Erdi Dajaku IV/2 "Halit Geci® Rakinice Skendera Gjuhé shygipe 14
49  |Hanife Qarku IvV/2 "Halit Geci® Fakinicé Skendera Matematilks 12
50  |Alban Dajaku 1V/2 "Halit Geci” Rakinicé Skendera Gjuhé Angleze 16
51 |Granit Dajaku 1V/2 "Halit Geci" Ralinice Skendera Njeriu dhe Natyra 14
52 |Alban Hajra V/2 "Halit Gecl" Rakinicd Skenderay Gjuhé shgipe 15 |




Republika ¢ Kosovis
Fepublika Kosova - Republic of Kosove
Deveria = Viada = Government
Koordinatori Nacional pér Kulturs, Rini dhe Sport
Macionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

' Fragrantf ocional MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

pEr Rininé
Lista ¢ fituesve e vendeve # para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt. T€ gjith fituesit e késaj gare pajisen
me certifilcaté nga Qeveria e Republikiis sé Kosovis, irjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rind dhe Sport, ni® té cilén éshté i
shiénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresg.

5% |Lorik Miftari V/2 "Halit Caeci” Eakinice ﬂcmtderuj atematike i

54  [Arblend Hajra V/2 "Halit Geci" Hakinicé Skendera Gjuhé ATIEF-EE |

55 |Adind Hajra V/2 "Halit Geci Rakinice Skenderaj Njeriu dhe Matyra 15 |

50 [hnora Durmshd Vif2 *Halit Geci" Hakinice Skenderaj Gjuhé shgipe 22

57  |Mergim Hajra VIj2 "Halit Gect" Rakiniceé Skenderaj Maternatike 72

58  [Flamur Hara VI/2 "Halit Geci" Rakinicé Skenderaj Gjuhé angleze 7
55 |Teonard Durmish VI/2 THalit Gect” Rakimce Ekendera) Biologji 10

a0 |Arl ajaku V12 "Halit Gect" Rakinied Skenderaj Fizikit 11

61 [Labinot (Jarku V12 "Halit Gect” Takinice Skenderag Histori 10

62 |Hamide Hajra V12 "Halit Cect” Rakinicé Skenderaj Gjeograti 7

63 |Djeliza Hajra LT "Halit Gec® Takinice Elenderaj Cijuhe shaipe "

64 |Laurent Dajaku Y12 "Halit Caeci® Rakimcé Skendera Matematks 7

"5 |Miek: Dajaku VIIj2 "Halit e Rakinice Ckendera Gjuhe angleze 5,

66 |Mderesa Dajaku VI Z "Halit Geci' Rakinice Skendera Biclogji 15 |

67 [Mendim Dajaku VII/2 "Halit Geci” Hakinice! Skendera Fiziks 22

BB [Agron Dajaku V12 "Halit Geci” Eakinice Skendera Kimi 14

&9  |Flortan Durmisha VI, 2 "Halit Geci” Fakimice Skendera Histori 15 |
70 |[Albert Dajaku VII/Z "Halit Geci" Rakinice Skendera Gjeograli 14
[~ 71 |Enver Qarku VI 2 "Halit Gect" Rakinict Skendera Gjuhe shgipe 36

72 |Arber Durmishi VI = "Halit rect” Rakinice Skenderaj Matematke 100

73 |Fliza Qarku VI 2 "Halit Gect’ Rakinice Skendera) Gjuh angleze 30

74 |Hinesa Hajra VIIL/2 "Halit Gect" Rakinicé Skendera Biologi 18

75 |Alisa Dajaku VI 2 "Halit Gect” Rakinice Skenderaj Fiziké 7

76 [Albiona Begiri VI 2 "Halit Geci" Fakinice Skenderaj Fimi ¥2 |

77 |Brza Qarku VILI/2 *Halit Geci" lakinicé Skendera Histor )
VR |Arana Qarku VIII/ 2 "Halit Geci® Rakinice Skendera Gieografi |
79 |Aulona Durmishi X/ 2 "Halit Geci' Rakinick Skendera Gjuhé shaipe M




Republila e Kosovés
Republika Kosova = Republic of Kosovo
Deveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturo, Omladinu i Sport

: Fragrmitiscnal National Coordinator for Culture, Youth and Sport

pér Rining

Lista ¢ fituesve ¢ vendeve (& para né Garén Nacionale pér Diturd, miveli shicollor, né komunién ¢ Skenderajt. Té gjithi fituesit e kifsaj gare pajisen
me certifilaté nga Qeveria e Republilcés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kultoré, Rini dhe Sport, nié té cilén éshté i
shénuar dedilimi i vecanté i Iamail Kadaresé.

B0 [Avdi Dajaku LX/2 "Halit Geci" Rakinice Skenderaj Matemalbke 32
81 [Alton hajra IX/2 "Halit Geci" Rakinict Skenderaj Giuhit angleze a0
B2 |Filloreta Hajra X2 "Halit Geci" Ralinict Skenderay Biclogp 12
B [Wdenm Dajaka /2 "kt et Ralamice Elhendera) Traike ¥
84  [Shpend Hajra X2 "Halit Gear" Rakinics Skenderag Kima 16
Bo [Fahona Dajakn T}/ 2 "Halit Gecl® Ralanicé Skenderaj Histor 16
b6 [Lorad Durmishi /2 ‘Halik Gec1® Fakinicé Skendera Cjeograll B
87 |Riad Haradin Haxha il *lsmet Rrahman " Agareve Skéndera Matematike 16
___:tlﬁ Camil Shetedin Jakupi i1 "Ismiet Erahmani " Aqam-ﬁ Skéndera (ﬁuhé shagipe 10
89 |Learta Abedin Erahmani L1 *lsmet Hrahmani " Agareve Skéndera Gjuhe angleze 10
90 |Erlin Ekrem Begiri 1 "lsmet Hrahmani " Agarevi Skéndera Njeriu dhe Nabyra 15
91 |Edonis Sokol Uka IV "Ismet Rrahmani * Agarevi Skéndera Matemalike 16
92  |Erza Hamit Salihu IV "Ismet Rrahmani * Agareve Skitndera Gjuht shqipe 16
03  |Isalam Naser Salihu IV "Ismet Reahmani * Agareve Skénde NMieriu dhe Natyra 16
94  |Lona Pepz Sinam IV "Ismet Rrahmani * Agarevi Skénder juhi angleze 14
[ 95 |Elsa Ekrem Begirl v Memet Rrahmani | AgarevE Skendera %uh& shgipe 16
[ 06 |Ermir Janoz Rrahman Vv "Ismet Rrahman " Agareve Skendera Matematika 18
97 |Ledrit Abedin rahman ¥ Msmet Rrahmani " Agareve Skénderaj Gjuhé angleze 16
98  [Fatime Selman Azemi v "Mamet Rrahmani " Agarevi Skénderaj Mjeriu dhe Natyra 14
g |Fa tjona Pelrit Mura W] "Ismet Rrahmani " Agareve SkEnderaj C;juhé shgipe b}
100 [Hasan Hamit Salihu V1 Temet Rrahmani " Agareve Skindera hlatemati ke 72
101  [Albiona Petrit Mura VI *lsmet Krahmani " Agareve Skéndera Gjuhe angleze 12
102 [Musli Nasul Brahimi ¥l "Ismel Krahmani " Agareve Skéndera Biologji &
103 [Albina Milazim Veseli V1 *lsmet Rrahmani © Agareve Skéndera Fﬁﬁ q
104 |Laveye Sheretedin Jakupd VI "Ismet Brahmmani " Agarevit Skindera Historl B
105  |Blendin Hamdi Hagra V1 "lsmiet Rrahmani * Agarevit Skitndera Gjeograh B
e |Aurora ﬁfu]mmat'f]a!-dri VI "Ismiet Rrahman * Agarevit Skéndera Guhé shaipe 20




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kultur#, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
: 4 Programi Nacional g
pﬁrﬁiné National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve 18 parit né Gariéin Nacionale piér Diturd, siveli shkollor, né komunién e Skenderajt. T gjithé fituesit ¢ kifsaj gare pajisen
me certifikale nga Qeveria e Republilcés 58 Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shénuar dedikimi § vecanté | Ismail Kadaresg,

107 [Asteit Fejz Sinam VI "lsmel Rrahmani " Agareve Skitndera Matematiké 24
108 [lhinda Sekael Uka VII "lsmet Rrahmani " Agareve Skéndera Giuhi angleze 26

105 |Rines Hamit Nura VI "lsmet Rrahmani " Agareve Skindera Biologi B
110 |Edona Milazim Vesel il Ismet Krahman " Agareve Ckéndera Fuerké f
111  |Lontrina Sokol Ulka Vil “Ismet Krahmam * Agareve Skindera Kami fa
112 |Fation Selman Azemi vl *Ismet Krahmani * Agareve Skéndera Histor !
113 |Erza Xhevdet Azemi — “Ismnet Erahmani * Aqarevé Skéndera fﬁ'&ngraﬁ ]
114 |Djeliza Hamit Salihu VI *Ismet Krahmani * Aqareve Skéndera Gjuhé shqipe 40|
115  |Bujar luan Begiri Vil "lsmet Brahmani * Agareve Skénderaj hatematike & |
116 |Blend Abedin Rrahmani VIl "[smet Erahmani " Agareve Skénderaj Gjuhe angleze 38
117 |Rigona Ilir Meta VIl "Ismet Rrahmani " Agareve Skénderaj Biologji B
118 [Arbesa Sami Veseli VI "Ismiel Rrahmani " Agareve Skénderaj Fizike 10
110 |Zelihe Ramiz Bajrami VI "lsmet Rrahmani " Agareve Skindera Kimi 20

130 |Erjona Avii Veseh VI "emet Rrahmani " Agareve Skindera Histord 12
191 |Donjeta milazim Vesel VI "smet Rrahmani " Agareve Skindera) Gjeograf 10

122 |Marigona Luan Beqirl X "smet Rrahmani " Agareve Skéndera Giuhe shgipe 25
122 [Armelin Muhamet Tahin X Msmet Rrahmani " Agareve Skéndera Matematike 76
124 |Anjeza Shaban Sinani Ix "lsmet Rrahmani " Agarevi Skéndera Cjuhé angleze 5|
125  [Mendin Kamiz Hajrami X "Tamet Frahmani © Adgarevi Skéndera Histori 17
126 |[Leonis Naim Erustemi IX “lsmet Krahmani " Agarevs SkEndera Fiziké f
127 |Ramadan Selman Azemi 1% “Ismet Krahmani * Agareve Skénderaj Kimi 2
128 |Arbenit Arif Meta LX "Ismet Krahmani * Agareve Skiinderaj Biologji 4

— 1259 | Albin Xhevdet Azemi IX "Ismet Rrahmani * Agareve Skénderaj Gjeografi b

— 130 |Arlinda Zeka) ] " Abedin Rexha" Burojé Skénderaj Gjuhé shgipe 12
131 |LeonitShala 0] " Abedin Rexha" Buroje Skénderaj Matematike 16
132 [Alketa Shagirt i "Abedin Rexha" Buroje Skenderaj Gjuhe angleze 14

[ 133 |Elmedin Gashi i "Abedin Rexha" Buroje Skinderaj Njeriu dhe Natyra 19




Pragrami Naclonal

pPEr Rininé

Republila ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria = Viada = Governiment
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t& para nié Garén Nacionale pér Dituri, miveli shkollor, né komunén ¢ Skenderajt. Té gjithé fituesit e kiésaj gare pajisen

me certifikaté nga Qeveria e Republikés s Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, nié t8 cilén éshté i
shénuar dedildimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

I [Fema Shala TV "Abedin Kexha' Burofe SkEndera Gjuhé shiipe ]
135  [Mamte Hasam v "Abedin Kexha” Buroji Skindera Matematiké 16
136 |Arlinda Shaqin v "Abedin Kexha" Buroje Skindera Gjuhe angleze T
137 |Zelfije Thagt v "Abedin Rexha' Buroj EkEndera Mjeriu dhe Natyra 16
138 |Shefkije Gashi V "Abedin Rexha® Furaje EkEnderaj Gul shipe Th
139 |Qendrim 1hagi Vv "Abedin Rexha" Burojé Skiéndera) DMMatemabike 14
140 [Olsa Zekaj v "Abedin Rexha’ Burod SkEndera Gjuhi angleze 10
141 _|ArjanitShala 4 “Abedin Rexha’ Burojé Skindera Nijeriu dhe Natyra o0
142  |Drilon Asim Kadriu ;1 "Fehmi Rama" Likoc Skendera Guhé shgipe 15
143 |Erlind Faik Hamza M1 "Fehmi REama" Likoc Skendera Matematiké 16
14 na Zenel Zymberi /1 "Fehmi Rama® Likoc Skenderaj Gjuhé Angleze o1
145 |Erblina Arben Kadriu M1 "Fehmi Rama® Likoc Skenderaj Nj. dhe Natyra 14
146 |Ardit Milazim Mustafa V71 "Fehmi Rama" Likoc Skenderaj {gju}TE Shyipe 14
147 |Thirian Sahit Alfja V/1 "Fehmi Fama® Likoc Skendetaj Matematike 14
148 [Viera Shems Kadriu V1 "Fehmi Kama® Likoc Skenderaj Gjuh# Angleze 16
149 |Dorela Arsam Jusufi TV /1 "Fehmi Rama® Dkoc Skenderaj Nj. dhe Natyra 14
150 [Syle Hashim Kadriu V/1 "Fehmi Rama® Cikoc Skendera Glubé shqipe 18
151 {?e’r Fenel Zymbert V/1 "Fehmi Rama” [ikoc Tkendera] Matematike B |
152 |[Floranda xhevat Sylka v/l "Fehmi Rama" Likac Skendera Opuhit Angleze 20
152  |Korab Ruzhdi Rexhepi V/1 "Fehmi Rama" Tikoc Skendera ‘Nj. dhe Natyra 18
T64_|Ereshnik Halil Mustafa V1/1 "Fehumi Rama" Likoc Skendera Matematike 76
155 [Arjona Musli Mustafa VI/1 "Fehmi Rama” Likoc Skendera Gjuhé Angleze 20
156 |Erblina Sabit Kadriu I/ "Felmi Rama’ Likoc Skendera Biolop)i i
157 |Albion Naser Hasani i/l "Fehmi Fama" Likoc Skendera Histori G
158 |Sabiana Sami Hyseni Y1/l "Fehmi Rama" Likoc Skendera (eopgrah 16
150 [Algeta Maser Hasani VI "Fehmi Fama" Likoc Skendera Gju hﬁ .q:hﬂipe - T
160 |Erjona Faik Hamza TR "Fehmi Kama" Likoc Skendera Matematiké B




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacioenal pér Kulturg, Rini dhe Sport
Programi Nacienal Nar.ic?naini !{nnrdinatm' za Pi:u]l'url.l, Omladinu iIE-purt
pér Rininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t# para né Garén Nacionale pér Dituri, siveli shkollor, né komunién e Skenderajt. TE gjithe fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republiliés s¢ Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén Eshti i
shénuar dedilcimi 1 vecante 1 Ismail Kadaresé,

161 [Ardonita Nexhat Feka VII/1 "Fehmi Rama” Likoco Skendera Gjuhé Angleze 21
162  [Petrit Muhamet Kuligs VI "Fehmi Rama" Likoc Skendera Biologji 16
163 |Argjen Afrim Osmani VLT "Fehmi Rama® Likoc Skendera Fiziké 13
164 |Erza Sami Asllani Vi1 "Fehmi Rama’ Likoc Skendera Eimi 12
165 |Erza Mehdi Hyseni CALTE "Fehmi Rama’ Likoc Skendera Histor 17
166 |Eglantina Selman Delijaj VI "Fehmi Rama’ Tikoc Skendera Gleogra 12
167  |Blerta Enver Deliu VI 1 *Fehmi Rama" Likoc Skendera Ciquhé shagipe 20
168 [Adriatk Hajdin Veseli VIS T ‘Fehmi Kama" Likoc Skendera Matematike 48
169 |Delvina Sabit Radriu VI 1 "Fehmi Rama" Likoc Skendera Lsjuhé Angleze 40
I |Florida Xhevat Gylkaj VITl/ 1 "Fehmi Rama" Tikoc Ckenderaj Fiologi 0
171 |Alketa Feriz Beka VII/ 1 "Fehmi Rama" Likoc Ckendera) Fieike 1
172 |Albioma Maser Hasam VIII/ 1 "Fehmi Rama" Likoc Skenderaj Kimi 20
173 |Zoja Musl Mustala Vi1 "Fehmi Rama' Likoc Skenderaj Histori 19
174 |Leonita Zenel Zymberi VI 1 "Fehmi Rama" Likoc Skenderaj Gjecgrali 18|
175 |Dalina Jete Asllanaj | I "Fehrmi Rama" Likac Skenderaj Gijuhe ':%I:qlpe 36
176 |Agnesa Sahit Alija X1 "Fehma Kama" Likoc Skenderaj Matematike 52
177 |Dijedon Arsim Jusuh IX/1 "Fehm Kama" Likor Skenderaj Gjuht Angleze 36
T78 |Domjeka Brahim Hajzer TX/2 "Fehmi Rama’ Tikoc Skenderaj Biologji 21
179 |Erenar Halil Mustala IX/2 "Fehmi Rama" Likoc Skendera Fizikit 14
— 180 |Sevdije Rhavit Mustala IX/2 "Fehmi kama® Likoc Skendera Kimi iE!
161  [Arjona Nazmi Aliu IX/2 "Fehmi Rama® Likoc Skendera Histord 21
182 |Valdrn Aziz Mustafa IX/1 "Fehmi Kama® Likoc Skendera Lijeograt 20
183 |Rinora Kajtazaj 11l "Vellezerit Frasheri (Jubrel Skendera Lsjuhe shqipe 14
184 |Erjon Qitakn mm "Wellezeril Frasheri Qubrel Ckenderaj Matematike 18
185  |Abedin Suhagerllaj il "Vellezerit Frasheri Qubrel Skenderaj Mjeriu dhe Natyra 16
186 |Diar Mulaj v "Vellezetit Frasheti Qubrel Skenderaj Matematike 12
187 |Elma Syla v "ellezerit Frashert Qubrel Skenderaj Gjuhe shgipe 12|




Y Programi Nacional

pér Rining

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Deveria - Ylada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve i para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt. T gjithé fituesit e kiésaj gare pajisen

me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovis, rrijedhimisht nga Koordinatori Nacional péEr Kulturé, Rini dhe Sport, né tié cilén éshie i
shiénuar dedikimi i vecant# i Ismail Kadaresg.

188  |Erza Muharremi W T ellezerit Frasheri Jubrel ‘.:ﬂf.endﬂraj Matematiks 5 |
189 [Xhyla Rrustemaj v "Vellezerit Frasheri Qubrel Skencleraj Ljuhe shgipe 16
190 [Rushit Qitaku VI "Vellezerit Frasheri Qubrel Skendera Ljuhe shgipe o0
191 [Anjeza Teraku VIl "Vellezeril Frasheri Qubrel Skendera ijulm shyipe 32
1097 |Granit Spahiu VII "Vellezerit Frasher] Qubrel Skendera Gjuhe shqipe 35

193 |Meriton Veseli IX "Vellezerit Frashen Cubrel Skendera Gijuhe shyipe 36
194 |Galdim ollako VI "Vellezerit Frashen Cubrel Skendera Matematiks 72
195 |Erta Fekaj VI "Vellezerit Frashen Cubre] Skendera Matematke 57
196 |Mirela Ruganaj VI "Vellezerit Frashen Qubrel Skendera Maternatké 5 |
197 |Leonita Rrustemi 474 N ellezerit Frasher Cubrel Skendera Matematiké SR
198 |[Valza Teraku Wl “Wellezenit Prashen i jubrel Skendera Ljuhe anglese 11
199  [Arlind Qollaku Wil "Wellezent Frashen Cubrel Skenderaj Lyihe angleze 20
200 |Erjon Buligi WIII "Vellezerit Frasheri (Jubrel Skenderaj tsjuhe anglexe 36
201 |Frenare Rrustemi 1X "Wellezerit Frasheri Cubrel Skenderaj isjuhe anglexe 34
202 [Arbnora Buliqa Vil "Vellezerit Frashert Qubrel Skenderaj Biologji 16

205 |[Albana Teraku IX "Vellezerit Frasheri Qubrel Skenderaj Biologji 71

[ 2 |Olsa Kajtaxd VI "Vellezerit Frasheri Qubrel Skenderaj Kimi 17

205 |Rinesa %ajtazi V1 "Vellezerit Frasheri Qubrel Skendera Histori 19 |
2% |Leonit Rrustemi VI "Wellezerit Frasherl Qubrel Skendera Histori 17
27 |Albion Fekaj VIII "Wellezerit Frasherl Qubrel Skendera Histori 14
208 |Fatlum Suhagerllaj X "Vellezerit Frasher] Cubrel Skendera Histori 20
209 _| Egzona Gogjuli 18| "Elena Gjika" Mak&rmal Skindera Gijuh# shyipe 12
210 [Olsa Istohu il "Elena Cfl 1ka" Makérmal Skindera Matemabké i)
21T |Arnisa Istogu 1T "Elena G’}ika" RMakérmal Skindera Gluht angleze 12
212 |Agnesa Gjinovei 111 "Elena Lajika” Makérmal Skindera) MNiermu dhe Natyra 16

[ 23 | n [slogu IV "Elena Cjika " Makérmal Skénderaj Gjuhé shqipe 16
214 |Eduard Gpinovei 1V "Elena Gjika" Makérmal Skéndera) Matematike 16




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Cuolture, Youth and Sport

' ‘ Programi Nacional

piEr Rininé

Lisla e fituesve e vendeve {8 para né Garén Nacionale pér Ditori, niveli shicollor, né komunén e Skenderajt. T€ gjithé fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né t& cilén éshite i

shénunar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

215 |Aulona Istogu v "Elena Cijika" Makérmal Ckéndera Guhe angleze 16
216 |Erdon Istogu IV "Flena C:J-J!ka" hakérmal Skéndera Njeriu dhe Natyra 16
217 |Rinor Istogu v "Elena Gjika" Makermal Skénderaj Matematiké 18
216 |Bleron Istogu Y 'Elena Gjika™ Makermal Skinderaj Gjuht angleze 18 |
219 [Mush Giinove V "Hlena Giika” Makérmal Skenderaj Njeriu dhe Natyra 20

220 |Bleona Gjinovel v "Elena Gijika” Makérmal Skénderaj Gjuh# shgipe 16

221 [Ercza lstogu V1 "Elena Gjika” MakErmal Skénderaj Matematiki 76

[ 222 |Lrona Istogu V1 "Elena Gitka| Makérmal Ckinderaj Gjeografl 22

233 [Arlinda Asllani VI "Elena Gjika Makérmal Skindera] Gjuhi shgipe 16

[ 234 |Artiola [stogu V1 "Elena Gjika'| Makirmal Skindera Biologt 14

225 |Erona Goxhuli vl "Elena Gjika’ Makirmal Skéndera Historl 20
226 [Amrush Istogu Wl "Elena Cajika’ Makérmal Ckéndera Cuhe anglese 15 |
227  |Korab Istogu Vi "Elena Gijika” Makérmal Skéndera Freké ;
228  |Fatjona lstogu Wil "Elena C.JLE'- Malérmal SlEndera Gjuhé angleze T
229 |Erona Gjinotci Wil "Elena Cijika” Mak%n‘na] CkEndera Histor: 1
230 _|Florent Istogu VT ”Hﬁd Ena Lajika” Makermal Skénderaj Matematike i
231 |Agnesalistogu Vil "Elena Gl;ka" Makermal Skénderaj Kimni 10
232 |Agnesa Buzhala Vil "Elena Gijika" Makérmal Skenderaj Gieograh 15

753 |Diana Istogu VI "Hlena Giika” hakérmal Skénderaj I-‘:iziEkE 22

[ 234 |Arlinda Buzhala VI "Hlena Giika” Makérmal Sknderaj Gjub# shyipe ]

[~ 235 |Laureta Goxhuli VI "Elena Gjika Makérmal Skenderaj Biologji B

| 236 |Enjona lstogu VI "Elena Gjika" Makirmal Skindera Matemabike [

[ 237 |Elon Istogu VI "Elena Gjika" Makérmal Skirnderaj Gieografi 10

[ 238 |Fjonda [stogu VI "Elena Gjika Makérmal Skinderaj Giuhe angleze 40
PR erta Azemi VIl 'Elena Cf'jika" Makérmal Skéndera) Cpuhi shgipe 28
240 |Bleron Istogu VIl "Hﬂ?dﬂ:a" RMakérmal Skéndera 11TLE il
241 |Lotrim Buzhala VI "Elena Cgﬁlcn" Makérmal Skéndera Emlumi b




Programi Nacional
pPEr Rininé

Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kesovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu § Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve I para ni Garén Nacionale pér Diturd, niveli shkollor, n# komunén e Skenderajt. T# gjithé fituesit e késaj gare pajisen

me certifilcaté nga Qeveria e Republilés sé Kosoviss, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, nié t& cilén éshié i
shénuar dedilcimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

[ 347 [Erigzon Goxholl VIII "Flena Gjika Rakeérmal Skéndera Fizike 10
[ 245 |Eduard Asllani VIl "Elena Gijika" Makérmal Skindera Histori 0
3L |Y1lka [stogu TX "Elena Gjika" Makermal Skéndera Gjuhé shgipe 2|
[ 345 [Ardit Lgmovel X "Elena Giika" Makérmal SkEndera Matematiké Hi)
[~ 24 |Flza Istogu X "Elena Gijika" Makérmal Skéndera Gjuhi angleze 32
[ 247 Bl lstogu X "Elena Giika" Makermal Skénderaj Biclogji 22
248 |Liridona Goxhuli X "Elena Giika" Makérmal Skindera Fizike 16
249 |Kaltrina Buzhala X "Elena Gjika' Makiérmal Skitnderaj Kimi 11
250 |Flona Istogu IX "Elena Ljika” Makrmal Skindera) Histori 1]
251 [Alberina Azemi I "Elena Glika’ Makérmal Skéndera) Gieografl 21
252  |Artiola Sadri Ahmeti 18] Tsmet UEa" Tice Skinderay Gjuhe shoipe 14
252 |Edson Hajzer Salihu 11 Tamet Oka" Ticé Skenderaj Matematik 14
254  |Erisa Enver Sinani 11 "Ismet Uka" Tice Skénderaj MNjeriu dhe Natyra P14
[ 255 |Ensar Petrit Brahimi M Tsmet Uka" TicE Skenderaj fuhé angleze 16
256 |Rion late Zenell IV "Ismet Uka" Tice Skenderaj Gjuhé shaipe 16
257 |Arbjon Sami Qorraj vV "Tsmet Uka" Tict Skéndera Matematike 16
758 |Elmedina Naser Avdyll IV "Ismet Uka" Tic# Skéndera Gjuht angleze 16
259 |Blimera valdet shabani v "Temet Uka" Ticé Skéndera Gjuhé shgipe 14
260 |Diellza Mush Uka v Memet Uka" Tice Skéndera Mijeriu dhe Natyra 18
761 |Brikena Muharrem Dani V1 "Temet Uka" Tice Skindera Gjuh# shqipe 36
262 |Agmesa Naser Syla Vi "Ismet Uka" Tice Skéndera Biclogji 12
263  |Leonard 1bush Qorraj vl "emet Uka® Tice skéndera Fizike 16
264  [Florent Ferat Svla VI Memet Uka" Tice Skindera Gleografi 14
365 |Leotrim Hysen Syl VI "Tsmet Uka® Tice Skinder Fistor] 12
766 |Ledion Fadil Sinani VI Mamet Uka' Tice Skéndera Cruhe angleze 10
367 |Andonita Bajram Muharremi VI TMamet Uka" Tice Skenderaj lZZ-.';uI hE angleze b}
—5r TArdons Selman Sinard VIl "lamet Uka” TicE Skénderaj Histori 1B




¥ Programi Naclenal

pér Rininé

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosove

Deveria - Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kuolturg, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ¢ para ni Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt. TE gjithé fituesit e késaj gare pajisen

me certifikaté nga Qeveria e Republikéés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né t# cilén éshie i
shiénuar dedilcimi i vecanté i Iamail Kadaresé,

[ 260 |Donan Ahevat Avdyl VT Tsmet Uka® Tice Skéndera Gieograbi ]

[ 270 |Hatixhe Sabit Mehmeti Vil "Ismet Uka" Tice Ckénderaj G;_LIL_E shqipe 36
271 |Valdrin Muskfe Mustafa VI "lsmet Uka" Tice Ckenderaj Matematikes m
272 |Florjan Sabit Mehmet Vil "Ismet Uka" Tice Skénderaj AMatematike 52 |

575 |Fis Abedin Dani VI Tsmet Uka" Tice Skenderaj CGuhe angleze 0

274 |Mimoza Beke Deka VI Tsmet Uka" Tice Skenderaj Histori 20 |
775 |Edmond Sami Uka VIII "Tarnet Llka" Tic SkEnderaj ':Jgfﬂgr-‘:l fi 10

276 Luljeta [brahim Salihu VI "Tsmet Ulka" Tict Skénderaj ioogji 12
277 |Apnesa Naser Muharremi X "Ismet Uka" Tt Skénderaj Gjuh# shgipe 1)
276 |Artiola Musli Uka X "Ismet Uka" Ticit Skindera Gjuht angleze 3 |
279 |[Jashar Tbush Qorraj IX Tsmet Uka” Tice Skéndera hatematiks 2B
280 |Rexhi Talé Zeneli X "lamet Uka" Ticit Skinderaj Biologji 10
281 [Riad Haradin Haxha 1 "[smet Krahmani " Agareve Skéndera Matemahki 16
262 |Qamil Shefedin Jakupi Il "Tsmet Rrahmani " Agareve Skéndera Guhé shqipe 10 |
783 |Learta Abedin Rrahmani 11 "Tsmet Rrahmani © Agarevé Skéndera Guhé angleze 10
254 |Erlin Ekrem Beqin 11l Memet Rrahmani © Agareve Skénderaj Nierm dhe Natyra 15 |

[~ 985 |Edoms Gokol Uka v Msmet Rrahmani © Agareve Skéndera Matematiké 16

[ 986  |Erza [amit =alihu IV "Ismet Rrahmani " Agareve glkfndera (sjuhé shgipe 16
257 |Isalam Maser Salihu IV "[smet Rrahmani * Agareve Skénderaj Merio dhe Natyra 16

[ 28R |Lona Fejz Sinan v "Tsmet Rralhmani * Agareve Skénderaj Cjuhé angleze 14
350 |Flsa Ekrem Begiri v "lsmet Rrahmani " Agarevi Skénderaj Gjuhé shgipe 16
290 [Ermir Januz Erahmam v "Ismet Reahmani Agareve Skénderaj Matematike 18
291 |Ledrit Abedin Rrahmani v "Tsmet Rrahmani " Agarevi Skénderaj Gjuhe angleze 16
292  [Fatime Selman Azemi v Tsmet Rrahmani " Agarevit Skenderaj Njeriu dhe Natyra 14
293  |Fatjona Petrit Nura vl "lsmet Rrahmani " Agarevit Skinderaj Gjuhi shgipe 24
200 |Hasan Hamit Salihu VI Tsmet Frahmani " Agarevi Skindera Ratematike 72

[ 205 [Albiona Petrit Nura Vi *Ismet Brahmani " Agareve Skindera Gyuh# angleze 12




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria = Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Programi Nacional Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
" péir Rininé Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shikollor, né komunén e Skenderajt, Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikis sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né t# cilén &shie i
shénuar dedilcimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

296 [Musli Nasuf Brahimi vl "lsmet Krahmani " Agareve Skeéndera) Biologi [
297 |Albina Milazim Veseli vl "lsmet Krahmani " Agareve Ckénderaj T"ix% 4
288  |Lavdije Sheretedin Jakupi % | "lsmet Rrahmani " .-"Ju;iamvé-'. E-’E:nderaj Hishori 8

[ 299 [Blendin Hamdi Hajra V] "lsmet Krahmani " Agarevé Skénderaj _Gijeografi [
300 |Avrora Muhamet Tahiri VI "Tsmet Rrahmani " Agareve SkEndera Gjuhd shgipe 20
301 |Astrit Pejz Sinani Vil "lamet Rrahmani " Agareve Skéndera Matematiké B4

[ 302 |THrida Sokol Uka VII "lsmet Rrahmani " Agareve Skéndera Gjuhé angleze 26
M3 [Rines Hamat Nura VII "Ismet Rrahmani " Agareve Skindera Biologji 5
304 |Edona Milazim Veseh VI "Tsmet Rrahmani " Agareve Skindera Fiziké 6
35 [Lontrina Sokol Uka VII "Ismet Brahrman " Agareve Skindera Eimi B
M6 [Fabon Selman Azema VI “Ismet Rrahmam " Agarevit Skifndera Histori 4
307 |Frza Ahevdet Azem Vil “lsmet Rrahmani * Agarevi Skindera Geograh ]

BELE []je“::a Hamit Salihu will "Ismet Krahmant Agareve Skendera Gjuhé shqipe 40
309 [Bujar luan Begiri Wil "lsmet Krahman * Agareve Skender Matematike 47
310 |Blend Abedin Rrahmani Wil "Ismet Krahmani * Agareve Skénderaj Couhi a.n%!r—:ze 3B
311  |Rigona lir Meta Wl "Msmet Rrahmani © Agareve Ckéndera ﬁulﬂ] B
312 |Arbesa Sami Veseli VIl "lamet Rrahmani " Agareve Ckénderaj Fizi il
313 |Zelihe Ramiz Bajrami VI "Temet Rrahmani | Agareve Skinderaj Kimi a0

[ 5314 [Erfjona Avni Veseli VI "lsmet Rrahmani " Agareve Skénderaj Histori 12

315 |Donjeta milazim Veseli VIII "lamet Rrahmani " Agareve Skénderaj Gjengrafi 10

[ 5316 |Marigona Luan Begird IX "lsmet Rrahmani " Agareve Skéndera Gjuhe gqipﬂ 26

517 |Armelin Muhamet Tahin X lsmet Rrahmani " Agareve Skéndera Matematikeé 76

518 |Anjeza Shaban Simani Ix Tsmet Rrahmani " Agareve Skéndera Gjuh# angleze 29
319 |Mendin Ramiz Bajrami X "Tsmet Rrahmani © Agarevi Skindera Histori 17
3200 |Leonis MNaim Erustemi Ix Ismet Erahmam " Agarevit Skindera Fizki i
321 [Ramadan Selman Azemi Ix “Ismet Brahmam * Agarevi Skinder Fami 2
322 |Arbenit Arif Meta X Temet Rrahmani © Agareve Skender Biologi 4




= 4 Programi Naclonal

per Rininé

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria = Viada = Government

Koordinatori Nacional piér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu 1 Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e Fituesve e vendeve i¢ para nit Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt. TE gjithE fituesit e kiésaj gare pajisen

me cerfifikaté nga Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, ng té cilén éshté i

shEnuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

323 |Albin Xhevdet Azemi Tx Tsmet Lrahmani " Agqarevi Skéndera Gieograll b
[~ 324 |Leorute Milaim Ramadani 11-1 Shimu. " Azem Bejta’ TPrekaz | Eperm | Skendera Gj. Angleze 16 pike
335 |Adnon Nezir Fenzi -2 Sh.fmu, " Azem Bejta" Prekaz | Eperm | Skendera Ijeriu dhe natyra 17 pike
[ 536 |Aulon Bekim Maligi -2 Sh.fm.u. " Azem Bejta" Prekaz | Eperm | Skendera Matematlké 16 pike
527 |Lediona Avnd Ahmed 11-2 Sh.fm.u. " Azem Bejta® Prekaz | Eperm | Skenderaj GiShgipe 16 piké
328 |Mendiona Bajrush Murati TV-1 Sh.fm.p. " Azem Bejta” Prekaz | Eperm | Skenderaj Mieriu dhe natyra 16 pike
E“fl;_l‘ﬁl-mif Wehat MNexin V-1 Shim.. " Azem Bejta” Prekaz | Fpérm | Skenderaj Gy Shgipe 16 piki |
33) [Suela Liridon Haradinaj V-1 Sh.tm.u. " Azem Bejta” Prekaz | Eperm | Skendera) Matematké piki
331 |Andina Behram Maligt V-2 Sh.lm.u. " Azem Bejla’ Prekaz | Eperm | Skenderaj Gj.Angleze 12 pikE |
332 |Albela 7evgiet Mustata V-1 Shimu. " Azem Bejla’ Prekaz 1 Bperm | Skenderaj 31.5hgipe 32 pike
333 [Delvind mentor lsmaili V-2 Shitmau. " Azem Bejla® Prekaz [ Eptrmn | Skenderaj Gj.Angleze 16 pike
33 [Bleron Gani Murseli V2 Sh.bm.u. " Azem Bejta® Prekaz | Epérm | Skenderaj Maten'{:h_ﬁké 32 pike |
235 [Alisa Agron Imeri V-2 Sh.fma " Azem Bejta” Prekaz [ Epérm [ Skenderaj Mijeriu dhe natyra 200 pike
336 |Arlind Nezir Rama VI Shimu. " Azem Bejta’ Prelaz | Eprm | Skendera Malemahke 54 pike
337 [Hamide Sherif Mangjolli VI-1 Shifmu. ™ Azem Bejta’ Prekaz [ Epérm | Skendera Gj.Angleze 10 piké
598 |Arjan Mush Musa VI-2 Sh.Emu, ™ Azem Bejta” Prekaz 1 Epérm | Skenderaj Biologji 20} pike
359 |[Tisoik Mehdi Avdia Vi-2 Sh.tm.u, * Azem Bejta” Prekaz | Epérm Skenderaj G].Shgipe Sl pika
M0 [Ermelinda Zegir Rexha Vi-2 Sh.Emu. " Azem Bejta" Prekaz | Epérm | Skendera Fizikg# 22 pike
341 [Auron Fatmir Avdiu VI-2 Sh.tm.u, " Azem bejta" Prefaz T Epérm | Skendera Histor 26 pike
342 |Rmesa llmn Dauf Vi-2 Sh.im.u, " Azem Bejta’ Prekaz | Eperm | Skendera Geogral 22 piké
343 |Flza Muhamet Ahmet VII-1 Sh.m.u. " Azem Bejta’ Prekaz | Epérm | Skendera L).5hgipe H pikit
341 |Anjeza Wigail Zenum V-1 Sh.lm.u. " Azem Bejta” Prekaz | Eperm | Skendera Cj. Angleze T7 pike
35 |Ermira Enver Murseli VII-1 Sh.Em.u. " Azem Bejta” Prekaz | Epérm | Skendera Biul%i 14 piki
6 |Dielltza Bekim Dibrani V-1 Shim.u. " Azem Bejta” Prekaz 1 Epérm | Skenderaj Tizike 30 pikd
7 |Edi Bislim Meha VI-T Sh.im.u. " Azem Bejta” Prekaz 1 Epérm | Skenderaj Kimi 14 pike
ME  [Medina Mentor Mehaj VII-2 Sh.fmou. " Azem Bejea” Prekaz I Epérin | Skendera Histori 34 pike
39 |Eduard ReshaiShabani s Shimu. " Azem Beja Prekaz ] Epérm | Skenderaj Gjeografi 20 piké




Programi Nacional

' pér Rininé

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Deveria - Vlada -
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Covernment

Lista e fituesve e vendeve (& para né Garén Nacionale pér Dituri, miveli shkollor, né komunén e Skenderajt. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen

me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né t& cilén éshie i
shénuar dedikimi i vecanté i Tsmail Kadaresé,

350 |Edmir Zenallah Maligi VII-2 Sh.imu. " Azem Bejta” Frekaz | Eperm | Skenderaj Matematiks 56 pike
351 |Arlind Arton Rexha VIII-1 Sh.imu " Azem Bejta" Prekaz | Eperm | Skenderaj Matematiki 19 piké
352 |Mejrem Fafet Shaband VIII-1 Sh.lm.u. " Azem Bejta” Prekaz [ Epérm | Skenderaj Matemabk T4 piks]|
353 |Eron Sokol Rexha VIII-1 Sh.Lm.u. " Azem Bejta" Prekaz | Epérm | Skendera Matemabiké 27 pike |
[~ 354 |Albiona Hetem el VITI-1 Sh.Lm.u. " Azem Bejta” Prekaz I Epérm | Skendera Matematiké 44 pike |
Leonard Blenm Awdiu ViI-2 Sh.tm.u " Azem Bejta" Prekaz | Epfrm | Skendera Matematike 5 pile
| 356 |Gresa Fmin Lati VII-2 Sh.tma " Azem Bejta" Prekaz I Epérm | Skendera Matematike 20 piké
[ 557 |Arlinda Avni Mehmeti V2 Sh.tm. " Azem Bejta" Prekaz I Epérm | Skendera Matemalike 16 pike |
358 |Ardit Nazmi Awvdiu VIS Sh.fm.u. " Azem Beja” Frekaz TEpérm | Skendera Malemalike 24 piké
359  |Adrian lzet Mehaj Lx-1 Sh.tmau. * Azem Bejra” Prekaz I Epérm | Skenderaj Matemalike 64 pikE |
360 |Erdon Halim Idrizi [5-1 Sh.Pm.u. " Azem Dejta’ Prekaz I Epérm | Skenderaj Gieograf 25 piké
361 |Adelina Rifat Haxha I%-1 ShFm.u. * Azem Bejta’ Prekaz [ Epérm | Skenderay Histori 16 pike
362 |Albion Njazi Musliu [X-2 Sh.fmu, " Azem Beja’ Prekaz [ Epérm | Skenderaj Buslogn 24 piki
365 |Florian Sabit Ferizl [X-2 Sh.tmu, " Azem Bejta® Prekaz [ Eperm | Skenderaj Gj.5hgipe 34 prkit
364 |Albina Sheremet Fenizi %-2 Sh.Lm.u, " Azem Bejta’ Prekaz [ Epérm | Skenderaj Kimi QEEF" piké
565 |Ermelinda Sejdi Feriz [X-2 Sh.fm.u, " Azem Bejta® Prekaz | Eperm | Gkenderaj Frziki i
36h  [Suzana Bahbir Zenal [X-2 Shif.m.u, " Azem Bejta® Prekaz | Epérm Skenderaj sjengrati TF?
367 |Ahmet Haki Muratl VI/1 'Bashkim Sadiku Tushil Skéndera ajub shgipe
368 |Aulona Arton Vopvoda Vi1 "Bashkim Sadiku" Tushil Ckéndera Matemakiké a5 |
360 _|Fafona Hysni e VI /1 "Bashkim Sadiku" Tushilé SkEndera Biologji 5
370 |Gentrit Sahit Ademi I/l "Bashkim Sadiku" Tushile Skéndera Histori H
371 [Elon Haxhi Shagir T 'Bashkim Sadiku" Tushilé Skindera Gieograti 10
372  |Floriana Fazli Vojvoda VI/1 'Bashkim Sadiku" Tushile Skindera Fizike 10
373 |Donjeta Kadri Abazi VIL1 'Bashkrm Sadiku” Tushile Skitndera Gjuhé shgipe 18 |
5?4 Finesa Sami Murafi VIL1 'Bashlam Sadiku" Tushil Skifndera Giuht angleze 16
Diellza Nysret hAJDARI VIL1 Bashkim Sadiku” Tushile skiénders) Malematike 9l
_575_[5@.&:& Halil Zabeli VIL] TBashkim Sadiku’ Tushilé skénderaj Biologji 8




Republika e Kosovés
Republika Kosova = Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulluré, Rini dhe Sport
: Pragraini Nodond] I'-Iucin:lnna]ni K::n;:nrn:.lina tor za Kulturu, Omladinu iISp-::urt
pér Riningé Mational Coordinator for Cuolture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve (¥ para nié Garén Nacionale pér Ditur, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt. Té gjithe fituesit e ki'saj] gare pajisen
me cerfifileaté nga Qeveria e Republilés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né tié cilén éshté i

shénuar dedilimi i vecanté i Tamail Kadaresé,

377 |Ermal Zegir Vojvoda VI "Hashkim Sadiku" Tushilé Skénderaj Kimi 10
378 |Islam Jetullah Imerd VIL1 '"Bashkim Sadiku" Tushile Skénderaj Histori 8
B 15 Sami Jusuli Vi1 ‘Bashkim Sadiku” Tushile Skénderaj Gjeografi 16
380 [Tahl Mentor Sadikn VIL1 ‘Bashkim Sadiku” TushilE Skénderaj ﬁﬁm‘i 100
381 |Erion Jetullah Imerl VI 1 'Bashkim Sadiku"” Tushilé Skiénderaj Gjuhé shgipe 36
[ AB2  |Ylberza Il Sadiku VI 1 Pashkim Sadiku” TushilE Skénderaj Gjuht angleze 38
483 |Edonard Hetem Vojvoda VIII/] "Bashkim Sadiku" Tushilé Skénderaj Matematike 56
304 |Alin Enver Hajdari VI "Bashkim Sadiku" Tushilé Skitneraj Biologj 5
385 |Rinesa Flysmi sadiku Vi1 'Bashkom Sadikn” Tushalé skindera P ki 1F |
| 386 |Agnesa Maser Vojvoda VI Bashkim Sadiku” Trashile Skindera Kami ™
387 |Diarta Ahmet Vojvoda VI '‘Bashkim Sadiku" Tushilé Skéndera Histort 17
388 |Granit Gani Vojvoda VIS ] 'Bashkim Sadiku” Tushilé Skindera Cjecgrat 17
389 [Albin Haki Mural T%/1 Bashkim Sadiku” Tushile Ckendera C_l',p; 8 shqipe 3|
390 |Ervin Nazil Ademi X1 '"Bashkim Sadikn" Tushile Skénderaj Gjuhe angleze T
391 |Lorend Halil Sadiku X/ 1 '"Bashkim Sadiku” ‘Tushilé Skénderaj Matematiks 02 |
R uard MNaser Ademi X/1 "Bashkim Sadiku” Tushil@ Skenderaj Biologji 12
3093 |Enls Zeqir Vojvoda IX/1 '‘Bashkim Sadiku" Tushil# SkEnderaj Fizike 14
[~ 554 |Bledar Mentor Sadiku IX/1 'Bashkim Sadiku" Tushilé Skénderaj Kimi 12
585 |Madér Hetem Vojvod /1 "Bashkim Sadiku” Tushile Skénderaj Histori 9
3595 |Besart Mezmir Vojvoda IX/1 ‘Bashkim Sadiku" Tushilé Skénderaj Gieograli B
397 |Florida Fazli Vojvoda 1I/1 ‘Baghkim Sadiku" Tushil Skéndera Gjuhé shgipe 10
398 [Sofie Naser Vojvoda M "Bashkim Sadiku” Tushilé Skinderaj Gul angleze 10
399 |Arber Avni Zabeli T ‘Bashkam Sadikn” Tushilg Skéndera Matematké 14
400  |Patjon Hysni Sadiku i1 "Bashlim Sadiku’ Tushalé Skindera Nieriu dhe Natyra 14
401 |Eriona Hetem Vojvoda TW/T |  'Bashkim Sadiku" Tushilé Skindera Cjuhé shaipe 12
402 [Diamant Ahmel Vojvoda V71 TBashkim Sadiku” Tughals Skindera Giuhé angleze =
403 |[Erblina Avni Asemi IV/1 "Bashkim Sadiku” Tushilé Ckéndera Matematiké 16




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

X ’ Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
.. : Macionalni Koordinator za Kolturn, Omladinu i Sport
Programi Nacional
" péir %_{mng Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve # para né Garén Nacionale pér Diturd, miveli shikollor, né komunén e Skenderajt. Té gjithi fituesit e kisaj gare pajisen
me certifilaté nga Qeveria e Republikis sé& Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kuolturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shénuar dedilimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

404  [Blejon Mentor Sadiku IV/1 '‘Bashkim Sadikn" Tushite Skénderaj Mijertu dhe Natyra 14
405  [Adem Avni Zabefi v/l 'Bashkim Sadiku” Tushilé Skénderaj Gjuhi shaipe 16
406  [Anita Naser Vojvoda v/ 'Bashkim Sadiku” Tushil# Skénderaj Gluhtt angleze 14
407 [Leon Hajzer Sadiku V/1 'Bashkim Sadikn” TushilE Skéndera Matematiké 16
408  [Bleona Agim Vojvoda v ‘Bashkim Sadiku” Tushile Skéndera Mjeriu dhe Natyra i
409  |Lion Loshaj 1I-1 "Faik Draga;" Leginé Skéndera Cquhié shgipe 14
0 |Diana Selimaj -1 Ttk Dragaj Tocme Ekendera Matematike i

[ 411 [Erona Mahmut Hazin II-1 "Faik Dragay : Leging Skéndera Cjuhé angleze 16

[ 417 |Erona Xhevdet Losha) M1 “aik Lhra Leginé Skindera Njeriu dhe Natyra 10

— I e Tk > 'I'?HEE% I R e e .

[~ 414 [Florentina Dragaj -3 “Faik Draga]“ Leciné Eﬂcﬂnderaj_ C:j‘!ﬁﬁ angleze 16
415 |Ervis Bajraj M3 *Taik Draga Cecing SkEn deraj Matematike 16

416 |Bleart Konjuhi -2 "Faik Draga]' Lecing Skénderaj Njeriu dhe Natyra 17
417 |Liana Loshi V-1 "Faik Tﬁmgai:_' Leging Skénderaj Gjuhé shqipe 16
418 |Dardan Loshi 1V-1 "Faik Dragaj" Leging Skénderaj Matemaliké 12
419 |Gresa Shala 1V-1 "Faik Dragaj" Leging SkEndera Gjuhe angleze 12
120 [Fjorela Genc Loshi 1V-1 "Paik Dragaj" Leging Skéndera Njeriu dhe Natyra 16
421 |Eduard Dragaj 1V-2 "Faik Dragaj” Leging Skéndera Gjuhé shgipe 16
422 [Al Aliu V-2 "Paik Draga]" Leginé Skitndera Matematiké i)
423 |Erleta Bajraj V-2 "Faik Dragaj® Leging Skéndera Guhé angleze 16
131 [Fabos Bajraj V-2 "Faik Dragaj’ Leging Skindera Mieriu dhe Natyra 12

335 |V1lka Loshi L5 "Taik Draga Tecing Skenderaj ke shoipe 18
426 |Alin Loshi V-1 "Faik Dr Leging Skendera) WMatematiké 12 |
427 |Erion Citaku V-1 ‘F;Iﬁﬁ]]:: Leging Skéndera Gjuhe angleze 14
424 |lsuf Bajrami V-1 “Faik Draga Cecing Skénderaj Mieriu dhe %\]att,m 14 |

429 |Ariton Dragaj 415 ] "Faik Draga Lecing E:’Enderaj Matemakks N
430 [Luljeta Dragaj V-2 "Faik Dragaj Lecing Skénderaj Mijeriu dhe Natyra 16




‘ Programi Nacional

pér Rining

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria = Vlada - Government

Lista e fituesve e vendeve {¢ para né Garén Nacionale pér Ditori, niveli shkollor, né komunén e Skenderajl. T¢ gjithe fituesit e kéésaj gare pajisen

me certifilaaté nga Cleveria e Republileés sé Kosovits, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, nié bi# cilén éshte i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresg.

431  |Omer Dragaj vz "Faik DraE_JT Lecing SkEndera Gjuh# shaipe 16
432 |Diana Loshi VI-1 "Faik Draga B Leging Skindera Gjuhe shqipe 45
433 |Ledion Loshi Vi-1 “Faik Dragaj Leginé SkéEndera Matemaliki Bd
434 |Erza Loshaj Vi-1 “Faik Dragaj” Leginé Skéndera] Gjuhe angleze 20
435 |Shqipdon Selimaj VI-1 "Faik Draga]" Lecing Skinderaj Bioclogji 12
436 [Albana Loshi VI-1 "Faik Dragaj" Lecing Skénderaj Histori 18
137 |[Florent Hobi Vi-1 "Faik Dragaj" Leging Skénderaj Gieografi 5
438 |Lorsa Loshi Vi-1 "Faik Draga!“ Leginé Skénderaj Fiziki 2
139 [Erza Shala VII-1 "Falk Draga" Leging Skinderaj Gpuh@ shgipe 12
440 [Dren Loshi VII-1 "Faik Draga]" Leging Skinderaj Matematiké 4B
1 [AlEn Citaku VII-1 "Faik Draga)" Leging Ckindera) Gluhé angleze 5
447 [Adonis Loshi Vil-1 "Faik ﬁmgdgm Le¢iné Ekéndera) Eami 10
445 |[Fatime Arifa) V-1 "Faik Draga Legmié Skéndera Biologji 4
444 |Diellza Loshi IS "Taik Dnga Leginé Skéndera Histori 2
445 [Ramadan Hoti VI TFaik [!'rﬂgaf.F Le¢iné Skéndera Lijeograti 14
446 |Erion Hagir VII-1 "Faik Draga 11 Cecing =kEndera; Fizike 16
447 |Shkurta Selimi V-1 *Faik I}Eﬂﬁa Lﬂqin% SkEndera Crjuhé nhr.l{re T
448  |Rinor Loghaj VIIE-1 "Faik T}rag;a% Leging Skénderaj Matemati 24 |
449  |Lis Citaku V1II-1 *Faik Dragaj Leging Skénderaj Gjuh# angleze 38
450  [Anjeza Mehmeti V1II-1 "Faik llraga'q_ Leging Skinderaj Biologji 14
451  |Murtez Haziri VIII-1 "Faik Dl‘ﬂgﬂj_ Leging Skénderaj Histori B
452 [Albmna Loshi VIII-1 "Faik Dragaj" Leging Skenderaj Fizikit B
453 |Leart Losla VII-1 "Faik D-ragaln Leging Skénderaj Gjeograli b
454  |Erza Loshi VII-1 "Faik Dragaj Leging Skénderaj Kimi 18
455 [Erblina Shala IX-1 "Faik [Jﬂga;m Leging Skéndera Guhé shgqape 35
456 |Valdete Asllanaj TR-1 TFaik Dmgeq“ Legint Ekéndera RMatemabké B |
457 |Elza Citaku Th-1 "Faik Dragaj iné Skéndera Gjuhé angleze L




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria - Vlada - Covernment
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinater za Kulturu, Omladinu i Sporl

Y Programi Nacional Mational Coordinator for Culture, Yooth and Sport

pér Rininé
Lista e fituesve e vendeve 1¢ para nié Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt. T€ gjithé fituesit e kitsaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikeés sé Kosoviés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kultur#, Rini dhe Sport, né t# cilén &sht |

shénuar dedikimi i vegant# i Ismail Kadaresé.

T8 [Florent Loshi % "Tatk Dragar Cecing SEnder Tiolog 5]
459  |Bleonita Arilaj I%-1 "Faik Dragaj” Leginé Skéndera Histor ]
46l |Valon Asllanaj 1%-1 "Faik Dragay” Lecingé Ckénderaj Ljeograli 16
461 |Besjana Draga) -2 "Faik Dragaj’ Legind Skénderaj Kimi 12 |

[ 462 [Arban Halill Krasnigi /1 *Skender Skenderi” Vajnike Skinderaj Gjuhé shgipe 16
463 |Fabona Faik Thag I/ 1 "Skender Skenderi” WVajnikeé Skénderaj Matematilof 14
464 [Shkurta Bashkim Behrami 11/ 1 *Skender Skenderi" Vajnike Skéndera Njeriu dhe Natyra 15
465 |Erisa Blenm Bajra V1 "Skender Skenderi”’ Vajnike Skindera GjuhE shgipe 14
466 |Leonit Muhadin 1emaj v/ "Skender Skenderi” Vajnike Skendera Matematike 12
A6 [Xhyla Fatmir Ahmet /1 "Skender Skenderi” Vajnike Skétnderaj Mjeriu dhe Natyra 16

"_'ﬂﬁ'-i'_'ﬁér Fnver Gashi V/1 "Skender Skenderi” Vajnike Skéndera Gjuhé shqipe 15
459 |Rinesa Faik Thagi Vi1 "Ekender Skendert” Vajoki Skindera Mabematké 16
470  |Hajzer Imer Gashi v/ Ckender Skendert’ Vajruké Skéndera Giuhé angleze 18

471 [Suela Imer Gashi Vil "Ckender =kenderi’ Vapniké Skindera MNerin dhe Natyra 15
472 |Eridona Avni Temaj V1] Chender skenderi’ Vamike Bkéndera Cruhé shqipe 16
473 |Mehmet Kajtaz Krasnigi V1/1 "Skender Skendert” Vaniks Skindera Matemahké 2

[ 474 |[Enducla Tahir Bamaj VI/1 "Ckender Skenderi” Vanike Skindera (Gjuhé angleze 0|
475  |Rlediona Blerim Bajraj VI/1 "Skender Skenderi” Vajnike Skénderaj Biologji B

[~ 476 |Edonis Abedin Tahirl VI/1 "Ckender Skenderi Vajnike Ckenderaj Fizike [

477 |Blerjon Nawmi Osmand Vi1 *Skender Skenderi” Vajnike Skénderaj Histori 10

[ 478 |Ardian Adem Rama VI/1 "Skender Skenderi” Vajnike Skénderaj Gleograli b

&0 |Mensor Arsim Relmend! VII/1 "Skender Skenderi” Vajnike Skenderaj Gjuhé shgipe 24

480 |Orlon Muhadin 1ema) VII/1 "Skender Skenderi” Vajnike Skéndera Matematiké Bl |
451 |Flsa Fidaim 1hact VI "Ckender Skendert” Vajnike SkEndera Gjuh# angleze 28
482 |Blenard Hazir 1 hagi VI 1 "Skender Skenderi” Vajnike Skéndera Biologji 10
483 |Mirjeta Rhevat Imeri VIT/T "Skender Skenderi’ Vajnike Skéndera Fizike 12
484  |[Doruntina Rasim hneri VII/1 "Skender skenderi” Vajraké Skiéndera Kimi 10




‘ Programi Nacional
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Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport
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Lista e fituesve e vendeve ## para néé Garén Nacionale pér Dituri, miveli shkollor, né komunén e Skenderajt. TE gjithé fituesit e kisaj gare pajisen

me certifikaté nga Qeveria e Republikés s Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén 8shte i

shiétnuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé,

485 |Leonita Faik Thac VIL/1 "Skender Skenderl” ".-"a_]nlh Skendera Histort 10

486 |Filloreta Bekim Imeri V11 "Skender Skenderi’ Vamnike Skéndera %’mgmﬁ B
487 |Florida Hajdin Kelmendi VIS TCkender Skenderi’ Vajnike Skénder 1 shoipe 30
I8F  |Albiona Bekim Imer VIII/1 "Skender Skenderi’ Vajnike Skénderaj Matemabiké 56
480 |Arberte Sall Istrefl VI 1 "Skender Skender’ Vajnike Skenderaj Cjuh angleze kT
400 |Fjolla Agron Gashi VI 1 "Skender Skender’ Vanike Ckéndera) Biolog 16
491 [Agnesa Abedin Tahiri VI 1 "Ekender Skenderi” Vajniké Ckénderaj Fizike 15
452 |Uresa Rasim Imert VI 1 "Skender Skender’ Vajnike Skénderaj Kimi 0
493 |Rrahim Bajram lahiri V7T "Ekender Skenderi” Vajniké Skénderaj Histori f
494 |Qendrim Hysen Fejza V] 1 "Skender Skenderl’ Vajnike SkEnderaj Gjeografi ]
495 |Majlinda Samir Rama X/ "Skender Skendert Vajnike Skéndera Giuh# shgipe a2
196 Gramt Xhevat Nebihu X/ 1 "Skender Skendert” Vajnike SkEndera Matematike )
497 |Vesel Osman Dragaj X/ 1 "Ckender Skendert’ Vayjriki Skindera Gjuh# angleze £l
405 [Florian Naser Gashi I%/1 "Ckender Skendert” Vajiike Skindera Fiologji A
459 |Elviona Kajtaz Krasnigi T¥/1 "Ckender Skendert” Vamike SkEndera Fiziki 24
500 [Mergim Arben MNebihu 1%/ Ckender Skenderi” Vajmike Skendera Fhistor] 10
501 |Diar Kasim Relmendi I%/1 “Skender Skenderi” Vanike Skéndera Geograh 22

502 |Erhisal Arben)Durmishi 11-1 Ahmet Delija Skendera Skéndera C:'rl_x.{'r_é_s-hmpe 36
o3 [Ervin {(Avdi ) Jakup: 111-2 Ahmet Delija Skendera Skéndera Matemabiké 35

504 |Liman Vopvoda 11-3 Ahmet Delija Skendera Skéndera Cjuhe angleze 40

— B |Amilal Mushy Gashi -2 Ahmet Delija Skendera Skenderaj Mjeriu dhe Nabyra F

S |Rajmonda Gecl V-3 Ahmet Delija Skendera Skénderaj Guhé shiqipe

507 | Xhevxhet Mmaligi V-1 Ahmet Delija Skendera Skeénderaj Matematiké 38
508 |Beqir( Blerim) Feka V-2 Ahmet Delija Skendera Ckénderaj Gjuhé angleze kT
519 |Kron {Hiarg agi V-2 Ahmet Delija Skendera Skenderaj Njeriu dhe Natyra i
510 [Ajete (Musli) Gashi Vv Ahmet Delija Skendera Skindera Gjuhd shgipe 38|
511 |Bledion] Gezim) Ramadani V-2 Ahmet Delija Skenderaj Skéndera Gjuhe angleze 38|




Y Programi Nacional

' pér Rining

Republika e Kosovés
Fepublika Kosova = Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturn, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ## para né Garén Nacionale pér Diturd, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt. T gjithe fituesit e késaj gare pajisen

me certifikaté nga Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shimuar dedikimi 1 veganté § Ismail Kadaresé,

[ 512 |[Edonis| Haradin) Ahmet] V-2 Ahmet Delija Skenderaj Skéndera MNjeriu dhe Natyra 36
513 [Ehta (SelmanjHoxha VI-2 Ahmet Delija Skenderaj Skndera Gijuhé shgipe 34
514 |Lorita [Nuradin) Maligi Vis Ahmet Delija Skendera Skendera Matematike 102
515 |Adea(Ragip) Durmishi VI-1 Ahmet Delija Skendera Skendera Gjuh# angleze 36
[~ 51k |lringal Jeton) Geca) VI-2 Ahmet Delija Skendera Skindera Biologji 18
[~ 517 |Elsa (Fsat yATugaj VI-Z Ahmet Delipa Skendera Skitnderaj Fizi 18
518 [Gent (¥111) Aliu VI Almet Delija Skendera Skéndera Histort 2
519 |Elional Hamdi) Smajh Vi-1 Ahmet Delija Skendera Skéndera Uijeograh 10
520 Mangnna {Haki } Dajaku VI3 Ahmet Delga skendera Skinderay Lquhé shaipe 2
521 |Njomza[ Halil) Thagi VI Ahmet Delija Skendera Ckenderaj Ratematike 02 |
22 _f eart( Zaj) Dajaku VIZ Ahmet Delija Skendera Ckéndera Lijuhé angleze 24
523  |Anisa {(Xhavit) Dibrani WIl-2 Ahmet Delija Skendera Skéndera Brologgi 15
524 |Albina(All) Gega VII-3 Ahmet Delija Skenderaj Skéndera FEE 36
525  |Eron {Sabri) Istogu Vil-2 Ahmet Delija Skendetaj Skéndera Kimi 17 |
526  |Alba }Sami} Kerolli VII-2 Ahmel Delija Skenderaj Skéndera Histori 12 |
527 |Lorena (MNaim) Maligi Vii-2 Ahmet Delija Skenderaj Skéndera Gjeograli 3
[ 528 |Hyra [Hysen) Shala VIII-2 Ahmet Delija Skendera Skénderaj Gjuhé shgipe 50
529 |Leodita | Mush) Cashi VIII-2 Ahmet Delija Skenderaj Skéndera Matematike 76
550 |Bleart { Bashkim) Meha VITT-2 Ahmet Delija Skenderaj Skindera Gjuh# angleze 40
53l |Brza | Selman ) 1hagi V-1 Ahmet Delija Skendera Skinderaj Ei-:rl%.ji 16
532  |Rinesa {(Nehat) Lushtaku V-2 Ahmet Delia Skendera Skitderaj izdki 19
533 [Leonita ( Fahri) Hyseni VIS Ahmet Delia Skendera Skinderaj Kimi 20
534 |Enea (Iejie) Bejta VT2 Ahmet Delija Skendera ESkendera) Flistor] &
535  |Blineral Arben ) Durmishi VIII-1 Ahmet Delija Skendera Skenderaj Ljeagrat 16
536 |Drenushal Bedri) Zabeli -3 Ahmet Delija Skendera Skénderaj Guhé shaipe 34
537  |Fazli (Avdi ) Jakupi T%-2 Ahmet Delija Skenderaj SkEnderaj Matemahkés 116
538 |Migena (Ragip) Durmishi 1X-2 Ahmet Delija Skenderaj Ckénderaj Biologi |




Republika e Kosovés
Republika Kosova = Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

L - L] v 1l
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Lista e fituesve ¢ vendeve (& para né Garén Nacionale pér Dituri, miveli shkollor, né komunén e Skenderajt. Té gjithe fituesit e kisaj gare pajisen
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shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé#,

539  |Rinor (Sami jKodra IX-1 Ahmet Delija Skenderaj Skénderaj Fizike 19
540  [Blerta {Ahmet ) Balaj 1X-2 Ahmet Delija Skenderaj Skénderaj Kimi 19
541 [Edonita {Bajram) (Smajli IX-1 Ahmet Delija Skendera Skénderaj Histori 10
547 [Azra (Salih) Salihu IX-3 Ahmel Delija Skendera Skéndera Gieograli 16
543  |Loresa, Nuli Ferah II/1 "Ditshmorét e Qygavicss” Qirez Skendera Giuhé shgipe 16
544 [Orges, Arsim Rexhep I/ "Ditshmortt ¢ Qygavices’ Qirez Skendera Matematki 16

545 [Leonisa, Bashkim Ademi /1 "Ditshmorit ¢ Qygavices' Oirez Skendera Gjuht angleze 14

546 |Rijad, Aziz Hysen I/l "Dishmoret e Qygavices' {nrex skendera Meriu dhe natura 17

547 |Sara,lirustem Nebihi vl "Déshmorét e (hygavicts’ ez skendera Guhé shgipe 17 |

548 |Leomnis, llir Rama Iv/1 "Déshmoret e ygavices” Qirex Skendera Watematike 1z |

[ 549  |Flandra, Hisen Bajrami Iv/1 "DEshmoret e ygavices” hrez Skender Gjuhe angleze 14
55l |Erjona, [Tir Gahiti V1 "Déshmoret e Qygavices Jirex Skenderaj Njeriu dhe natura 4 |
551 [Raian, Nazmi Eamadani v/ "DEshmoret e Qygavicés" Jirez ‘:ﬂ:f'nd&raj Gjuhé shgipe 18
552 |Erblin, Remzi Xhemajli Vi1 "Deshmoret e Qygavicés" Jirez Skenderaj Matematike 14
553 |Learta, Bashkim Tahiri V2 "Déshmorét e Qvgavicés” Lirez Skenderaj Gjuhé angleze 18
554 [Qerim, Shemsi Zymeri Vi1 "DEshmoret e Qvgavices' Qirez Skendera Nieriu dhe natura 16
555 |Eliza, Ahmet Aliu VI/1 "Dishmorét e Qvgavices” Qirez Skenderaj Gjuh# shqgipe 36
256 |Elheme, Hasan Ramadani VI/1 "Déshmorét e Qygavices" Qirez Skendera Gjuh# angleze 20
55/  |Dorentna, Samd Begiri VI/1 "Déshmorét e Oygavices” Qirez Skendera Matematike B4

~ BBR  |Elmedina, Haki Mushu Vi/1 "Disshmorit e Qygavices” Oirez Skendera Biologji 18

550 |Aulona, Bexhet Ramadand VI/1 "Dishmorit e Qygavices Qirez Skendera Fiziki: 14

"~ 5bl) | Fjona, Avdyl Hysent Vi/1 "Ditshmorit e Qygavices' Olrez Skendera Histord 12

"~ GBhl  |Feride, Asllan Osmani VI 2 "Dishmorit ¢ Qygavices' ez Skendera Cpeografi e

[ 562 |Arjan, Shemsi Smajli Vi1 "Dishmoret e Qygavices” Oiree Skender Jﬁuhﬁ shgipe 32
563 |Rame, Rrustem Mebihi VI "Déshmoret e Qygavices' irez Skendera quhé anglexe 30
54 |Edonis, Xhevdet Ramadani vIL1 "Déshmoret e Qygavices Jirex Skenderay Matematike 07 |
565 [Ardit, Mehdi Mezir LY | P Meshmoret e E',“__J].rqa?icﬁﬂ" I:,Ei.re;. g&endm'aj Eiu]nm"i 8




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kesovo
Creveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
BN Programi Nacional Naciu:lumlnlﬁmnjilnamr Zza Kulturu, Omladinu i Sport
pér Rininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e filuesve e vendeve £¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt. T# gjithé fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né & cilén shté i
shénuar dedilcimi 1 veganté 1 Ismail Kadaresé,

[ 566 |Leart, Bashkim 1ahiri V1L "Deshmorst e Q}rq_avlrﬁﬁ.' [irez Skendera Fizike 14
567 |Blerina, Agim Ymeri RiLFE! "Déshmorét e Oygavices”' Lirez Skendera Kimi 14
568  |Orpgesa, Bekim Zeqgiri i/ 2 "Déshmortét e OQygavices” Qirez Skendera Histori 16
569  |Ledion, Nuhi Ferati VIl/2 "DEshmorét e Qygavicts" Lirez Skender Gieogratl a0 |
570 |Erjona, Haki Hysem VI 2 "DEshmorét e Qygavices” Oirez Skendera) Gjuhi shaipe 42
571 |Anduena, Sami Beqgiri VI 1 "DEshmorét e Qygavices” Oirez Skenderaj Guhé angleze a8
572 |Arlan, Sejdi Mehmeti VI 2 "Disshmorét e Qygavices” Oirez Skenderaj Matemabke 104
573 | Alketa, Halil Nezirl VIII/ 2 "DEshmorét e Qygavices” Qirex Skenderaj Biologi 14
574 |Fatlind, Daut Nebihd VI 1 "Dshmoret e Qygavices Chrez Skenderaj Fizike 11
575 |Archt, Apim Hazin VI 2 "Deshmoret & Qygavices” Oirez Shendera) K ]
a/6  |LErpon, Eup Mehmeb VI 2 "Dishmorét o Qygavices ez Skendera Histori 8

577 |Muhamet, Ragip Rexhepi Vil "Déshmorét e Qygavices: Lirez Skendera Ceogral 19

578 |Bledona, Jeté [etullahu IK,-"i "DEshmorét e qa\r'mi:i.r." Lires Skendera {_:’j‘l.lhﬁqipe 38 |

578 |Patlum, Daut Nebihd X1 "Dishmorét e Qygavices: irez Skendera Gjuhd angleze A

"~ 5A)  |Edison, Xhevdet Ramadani 15/1 “E'Eﬂhrrmrﬁt P qa\fiﬁs’ Oirez Skendera Matematiké 7h

_5{":1 Fazile, Agush Zegiri LJ2 "Déshmorét e Qygavices” LYirew Skendera Biologyi 22
582 |Fabiola, Eﬂl‘shet Hetemi IX/1 "Déshmorét e Qygavices” Qirez Skenderaj Fizike 10
583 |Abide, Arton Eamadani 1X/1 "DEshmorét e Qygavices" {irez Skenderaj Eimi 10
564 |Allina, Kadrl Adiu X/ 1 "DEshmordt e Qygavicés" Oirez Skenderaj Histori ]
585 |Albin, Agim Zena IX/1 "Déshmorét e Qygavices" Qirez Skenderaj Gpeograh B
566  |Blearta Ramadan Haxhiu 11/2 Sh.L.m.u, "Shaban Jashari" Skitndera Skitndera) Giuhit shgipe 28
587 |Arton Arsim Gashi /1 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari” Skéndera Skénderaj Matematki &
GBE  |Selina Imer [ashad /1 Sh.fm.u, "Shaban Jashart” Ckéndera Skénderay Mieriu dhe Natyra 7

[ 5B9 | Tuana Besnik [suft I1/1 Sh.Emou, "Shaban Jasharl’ Skéndera Skéndera Guhe angleze 46
500 |Klaidi Reflki Mecini IV/1 Sh.fm.u. "Shaban Jashari” Skéndera Skéndera Gjuhé shgipe 33|
B0l |Rinora E:I'La.tp Azemi IV/4 Sh.rm.u. "Shaban Jashart Skéndera skéndera; Matemabké 33
502 [Amela Mentor Sejdiu Vi1 Shfm.u. 'Shaban jashari’ Skéndera Skindera Mieriu dhe Natyra vl




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

TP i Nacional
i s na National Coordinator for Culture, Youth and Sport

PEr Rininé
Lista e fituesve ¢ vendeve & para nié Garién Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komuniin e Skenderajt. Té gjithé fituesit e kisaj gare pajisen
me certifilcaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né t¢ cilén éshté i
shénuar dedildimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

o593 [Elza Safet Mehmet IV/1 Sh.Lm.u, "Shaban Jashari” Skénderaj Skitndera Gjuhit angleze 50
504 [Aurcla Blerim Qerimaj v/l Sh.ELm.u, "Shaban Jashari” Skinderaj Skénde Ciuhe shgipe 26
505 [Majlinda Bekim Begiri V/1 Sh.Lm.u, "Shaban Jasharl® Skénderaj Skinder: Matemahke b1 1
096 |Lgpm  Drton  Murtesi Vi3 Sh.Emiu, "Shaban Jashar’ Skindera) skiénder N]anu dhe Nat_-,‘:‘n 16
ooy |Viera FPetrit ermmi Vi3 Shim.u. "Shaban Jashar” Skenderaj ﬂ:énderaj L
_E&_E-jnn Kamiz Kamberi Vil Sh.fm.u. 'Shaban Jashar’ Skéndera Ckéndera) 'CF-‘I.IJ'IE shgipe a5
[~ 599 |Florinda Bekim Mehmet VIS Sh.im.u. "Shaban Jashar” Skéndera gl':_ﬂnderai Mathahke 5e |
— 600 |Planert Arber Ljinolc VI3 Eh.fmu. 'Shaban Jashar Skéndera Skinderaj Cjecgrali 2|
801 |Erza Rasim Smajli Y ] Shfm.u. 'Shaban Jashari’ SkEndera Ckénderaj Eg- i 71
62 |ldeal Rushit Hajraj vij4 Sh.fm.u. "Shaban Jashari’ Skindera Ckéndera =uhe angleze i
A3 |Larisa lsa Rushiti '\.I’!,!-".i Sh.fm.u. "Shaban Jashari® glcéndem1 Skéndera Fizike 15 |
604 |Bardh Bashkim [ashari VIf3 Ch.fm.u. "Shaban Jashari” S‘Eénderﬁj Skéndera Histori 13
605 [Sara Abit Nura VIL/2 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari” Skénderaj Skéndera Gjuhe shqipe 26
b6 |Erita Mexhmedin Shabani VIL/ 4 Sh.fm.u, "Shaban Jashari” Skénderaj Skéndera Matematike a7
607 |Anisa Musaj Hajdan VIL/2 Sh.Lm.u. "Shaban Jashari® Skénderaj Skéndera Gjeografi 38
608 |Dorentina Vesel Shala VIL/1 Sh.L.m.u. "Shaban Jashari® Skénderaj Skindera Biologijt 4
a0 [Jonata Albert Zekay VI 2 Sh.Em.u, "Shalan Jasharl® Skénderaj Skitndera Giuhf® angleze 54
510 |Albes Hajriz Roca VII/2 Sh.Fmau, "Shaban Jashard” Skinderaj Skinderaj Freike 25
611 |Adonis Bastri salihi VL2 Sh.fm.u. "Shaban Jashar® Skéndera) Skinderaj Kimi ]
B12 |Fsra Arton Radishan V4 Sh.Em.u. "Shaban Jashar” Skénderaj Skinderaj Histort 17
618 |Dionesa Reshat velgl VI3 Sh.Im.u. "Shaban Jashar]" Skindera Skendera) Gjuhé sheipe 20
614 |Art Driton Radriu v 1 Sh.im.u 'Shaban Jashari’ skéndera Skinderaj Matematké Z |
615 |Rina Enver Gashi Vil 4 Shfm.u 'Shaban Jashari’ Skéndera Skénderay Cieopral |
616 | Elsa Bahri Mimani 117§ Ehim.u. =haban Jashari’ Skindera) Skéndera Biodogn b
617 [Sala Avni Bekaj VI Z Sh.f.m.u. "Shaban Jashart" Skindera Skindera sjuhé angleze frd
618  |Rinesa Xhevat Fekaj ‘uﬂ]IJ.-’] Sh.fm.u. "Shaban Jashari® ':ﬂcfinderaj SlkEndera r"l_ﬁl.é 47
619 |Areta Idriz Kajtazi VI 4 Sh.f.m.u, "Shaban Jashari’ Ckénderaj Skénde Kimni 11




Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Keordinator za Kultura, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Republika e Kosoves

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria - Vlada - Government

Lista e fituesve e vendeve £ para nié Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt. Té gjithe fituesit e kisaj gare pajisen

me certifilaté nga Qeveria e Republileés sé Kosovies, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, nié té cilén éshi@ i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresi.

6200 |Bardh Sylejman Kerolli Vi1 Sh.Fm.u, "Shaban Jashari’ Skénderaj SkEnderaj Histori 23
621 |Erion Faik Geci 1X/1 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari’ Skénderaj Skéndera Gjuhé shqipe 42
A2z |Rincsa Bekim Hamili IX/3 Sh.f.m.u, "Shaban Jashari" Skéndera Skéndera Matematike 6
623 |Aurcra Bashkim Koci IX/2 5h.Lm.u, "Shaban Jashari” Skéndera Skénderaj Gieograh 5
624  |Bleona Adem Kajtazi IX/2 Sh.f.on.u, "Shaban Jashari” Skindera Skénderaj Biologji fi
625  |Elona Nexhmedin Shabani X/3 Sh.Em.u. "Shaban Jaghari” Skéndera Skénderaj Gijuhe angleze fh

[ 626  |Blerina Valdet Jashar =/1 Sh.E.m.u. "Shaban Jashari” Skéndera Skénderaj Fizike &l
Bar  |Albin Enver Shatr /2 Sh.fm.u. "Shaban Jashari” Skiéndera Skinderaj Eimd 4
B2k |Edon Fitm Lsashi /1 Eh.fm. o Shaban Jasharh Skindera Skendera Histor 17
629 |Blearta Kamadan Haxhiu I1/2 Sh.Fm.u. "Shaban Jashari" Skindera Skindera) Gyuhi* shgipe 28
Bal  |Arton ATsim Lashi 1/ Shifm.u. "Shaban Jashat” Skindera CEEndera Matematiki &
631 |Selina Imer Jashari /1 Shfm.u. "Shaban Jashart Skendera Skéndera Mieriu dhe MNatyra 2
632 [Tuana Besnik Isafi i1 Sh.fmu. "Shaban Jashari’ Ckendera Skéndera Guhe angleze 4
633  |Klaidi Retki Mecini IV#1 Ch.fm.u, "Shaban Jashari’ Ckénderaj Skindera Cjuhé shgipe EX]
634 |Rinora Shaip Azemi IV i4 Sh.Em.u, "Shaban Jashari gﬁnderai Skéndera Matematiké a3 |
535 | Amela Mentor Eiejdiu IV Ch.Lm.u, 'Shaban }su.ql'n.a.ﬁ""I Skﬁndm'aj_ SkEndera Njeriu dhe Natyra kY,
636 |Elza Safet Mehmet V)1 Sh,Fo.u, "Shaban Jashar” Skenderaj Skénderaj Gjuhé angleze 59|
637 |Aurela Blerim Qerimaj V/1 Sh.Lm.u1, "Shaban [ashari’ Skéndera Skeénderaj Gjuhé shqipe 26
GoB  |Majlinda Bekim Begiri V/1 Sh.l.m.u, "Shaban Jashari" Skéndera Skénderaj Matematike 24
63% [Zegpm Driton Murtezi Vi3 Sh.Lm.u. "Shaban Jashari’ Skéndera Skénderaj Njeriu dhe Natyra 16
640 |Vlera DPemit Qerimi V/3 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skéndera Skénderaj Gjuh angleze 55
641  [Ryon Ramiz Kamber: VI/1 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari” Skendera Skénderaj Gijuhé shaipe 55
42 |Florinda Bekm Mehmet VI/3 Ch.lm.u. "Shaban Jashart” Skindera Skéndera Matematike 52
643 |Planert Arber Giinoercl VI3 Sh.fm.u. "Shaban Jasharl" Skindera Skindera Gleograli 32
644  |FErza Rasim Smajli V12 Sh.t.m.u. "Shaban Jashart" Skindera Skfndera Biologji 21
645 [Ideal Rushit Hajraj V14 Shfm.u. "Shaban Jasharl’ Ekindera Skindera Guhé angleze 23
6d6 [Larisa Isa Rushifi Y173 Shfm.u. "Shaban Jashari’ Skénderaj Skindera Fiz 15
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Macionalni Koordinator za Kultura, Omladinu i Sport
National Coordinator for Cullure, Youth and Sport

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria = Viada = Government

Lista e fituesve e vendeve #& para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunién ¢ Skenderajt. TE gjithi fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria ¢ Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né t cilén 8shié i
shénuar dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresi,

By |Bardh Bashkim Jashari VI/3 Sh.Fmu. "Shaban Jashati” Skinderaj Skindera Histori 13
648  |Sara Abit Nura VI Shfm.u "Shaban Jasharl” Skénderay Skéndera Gjuhe shqi 26
649  |Erita Mexhmedin Shabani VI Shfmu. "Shaban Jasharl’ “Skinderaj Skéndera Matematiké 37
650 |Anisa Musaj Hajdari VL2 Sh-f.m.u. "Shaban Jashar’ Skinderaj Skinder Gieografl 3B
651 |Dorentina Vesel Shala Vi1 Chfmu. "Shaban Jashar’ Skenderaj Skitdera Biologiji [l
652 |Jonita Alberl Zekaj VI 2 Ch.fm.u "Shaban Jashar’ Skinderaj Skindera Gyuhi angleze 54
655 |Albes Hajriz Koca VIl 2 Ch.fm.u. 'Shaban Jashar Skénderaj Skindera Fiziké 2B
654 |Adonis Bastr Salil VII/2 Sh.f.m.u. 'Shaban Jashar” Skenderaj Skindera Fam: 28
655 |Lsra Arton Radishani Vi 4 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari’ Ckénderaj Skénderaj Histori 17
656 |Dionesa Reshat Veligl VIII/3 | Sh.fim.u. 'Shaban Jashari’ Skendera Skindera Gjuhe shgipe 20
F57_|Art Driton Radru VIl/1__| Shi.m.u, ‘Ghaban Jashari" Skéndera Ckéndera) Tatematike C
G5B  |Rina Enver Laashi VI 4 Sh.Lm.u, "Shaban Jashari” Skénclera Ckénderaj Cieografi It
fo9 | Flsa Bahri Miman VI, 2 Sh.fm.u, "Shaban Jashari” Skéndera Skéndera dinl ji it
660 [Sala Avni Bekaj VI 2 Sh.Em.u, "Shaban Jashari” Skéndera Skénderaj Gjuhé angleze !
Bh1  |Rinesa Xheval Fekaj VII/1 Sh.Fr.u, "Shaban Jashari” Skindera Skendera Fizike 42
662 | Arjeta Idriz Kajtazi V74 | ShFm.u. "Shaban Jashari’ Skindera Skéndera Kimi 11
663 |Bardh Sylejman Kerolli VI T Sh.Em.i, "Shaban Jashart’ Skéndera Skeéndera Histori 3
664  |Erion Faik Geci 31 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari’ Skindera Skindera Gjuh shgipe [
BbS  |Rinesa Bekim Hamifi /5 Sh.f.m.u, "Shaban Jasharr Skéndera: Skendera Matemalike i
Bh6 | Aurora Bashkim Foci /2 Sh.f.m.u, "shaban Jashari Skindera Skéndera Gjeograli 5
Bb7 | Bleona Adem Rajtazi X/2 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari’ Skénderay Skéndera Biologji 66
Bbe  |Elona Nexhmedin Shabani [X/3 Shof.m.u. "Shaban Jashari® Skénderay skéndera Gjuhit angleze bis
GbY  |Blerina Valdet Jashari IX/1 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari Ckénderaj Skénders Frzike (i)
&70 | Albin Fnver Shatr TX/2 Gh.f.m.u. "Shaban Jashari Ckénderaj Skinder Fim: |
671 |Edon Fitm Gashi IX/1 Sh.f.m.u. "Shaban Jashar" Skenderaj Skénderaj Histor 47
G72 |Drilon Asim Eadriu /1 "Felimi Rama" Likoc Skenderaj Cijuhé shoipe 15 |
673 |Erlind Faik Hamza m/1 "Fehmi Eama" Likoc Skenderaj Fatematike 16




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria - Vilada - Government
Koordinatori Nacional pér Kolturé, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

.Fi - I 5
Frogran Nacional Natonal Coordinator for Culture, Youth and Sport

PEr Rining

Lista e fituesve e vendeve t# para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt. Té gjithé fituesit e kiésaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional péc Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shénuar dedilkimi 1 vecanté i Ismail Kadaresé.

6/4 |Lona Zenel £ymberi HI/1 "Fehmi Rama" Likoc ,qunderaj G“juhé'- Angleze Z1
t75  |Erblina Arben Kadria 1171 "Fehmi Rama" Likoc Skenderaj Mj. dhe Natyra 14
f/bh  |Ardit Milazim Mustata IV/1 Fehmi Rama" Likoc Skenderaj Gjuhé Shaipe 14
677 |lirian Sahit Alija V1 "Fehmi Rama" Likoc Skenderaj Malematiké 14
G768 | Viera Shemsi Radrin V1 "Fehmi Fama" Likoc Skenderaj Gjuht Angleze 16
679 |Dorela Arsim Jusul IV/1 "Fehmi Rama" Likoe Skenderaj Nj. dhe Natyra 14
680  [SylE Hashim Kadriu v/l "Fehmi Fama” Likoc Skenderaj Gjuhé shyipe 18
681  [Ajet Zenel Zymberi V/1 "Fehmi Rama” Likoc Skendera Matemabké 18 |
682 [Floranda Xhevat Sylkaj V/1 "Fehmi Rama’ Likoc Skendera Gjuhé Anglese 20|
683 [Korab Ruzhdi Rexhepi V/1 "Fehmi Rama® Likoc Skendera Nj. dhe Natyra 1B
aRd  [Kreshnik Halil Mustata VI/1 "Fehmi Rama® - Likoe Ckendera aternatiks b
685 |Arjona Mush Mustala VI/1 "Fehmi Rama® Likoe Skendera Gjuhé Angleze 2
i |Erblma Sabit Kadru Vil "Fehmi hama® Likoc Skendera Enlnﬂ'i 12 |
657 |Albion Naser Hasani VI/1 "Fehmi Rama" Likoc Skenderaj Histori )
beB  |Sablana sami Hysent Vi1 "Fehmi Rama" Likoc Skenderaj Lfieogra fi 16
Ged | Algeta Maser Hasand VT *Fehmi Kama" Likoc Skenderaj G]uh? shqipe 72|
690 |Erjona Faik Hamza VI T "Fehmi Kama" Likoe Skendera Matemnati o 68 |
691 |Ardonita Nexhat Feka VI ‘Fehmi Rama" Likoc Skendera Gjuhé Angleze 21
692 |Petrit Muhamet Kuligi V1L *Fehmi Rama" Likoc Skendera Biclogji 16
693 [Argien Afrim Osmani VIl "Fehmi Rama" Likoc Skendera Fizike 13
6%  |Frza Sami Asllani Vi1 "Fehmi Rama" Likoc Skendera Kimi 12
695  |Erza Mehdi Hyseni VII/1 "Fehmi Rama® Likoc Skendera Histori 17
696 |Eglantina Selman Delijaj Vi1 "Fehmi Rama® Likoc Skendera Gieograh 12
697 |Blerta Enver Deliu VI 1 "Fehimi Rama® Likoe Skender: Gpuhé shgipe 20
698 |Adnabk Hajdin Vesel ‘ﬂI[;'l "Fehmi Rama” Likoc Skendera hMatematike 48
609 |Delvina Sabit Radriu "Fehmi Rama" Likoe Skenderaj Ljuhé Angleze 4
700 |Florida Xhevat Sylkaj VI "Fehuni Rama" Likoc Skenderaj Biolog 0|




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kesovo
Deveria = Viada = Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
ks Macionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Enmmgﬂﬂnmﬂ National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shikollor, né komunén e Skenderajt, Té gjithé fituesit e leésaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimishl nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né & cilén éshig i
shénuar dedilimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

[ 701 JAlketa Feriz Beka YL "Fehm KEama® Likac skendera) Frztke 4
[~ 702 |Albiona Naser Hasani vl 1 “Fehmi Eama® Likoc Skenderaj Kimi 0 |
“oja Musli Mustafa VT *Fehmi Kama" Likoc Ckendera) HlEl‘nn k)
704 |Leonita Zenel Zymberi VIl 1 "Fehmi Kama" Likoc Skenderaj 18
705 [Dahina Jetd Asllanaj X1 "Fehmi Kama" Likoc Ckenderaj {;;ulw_glr i
706 |Agnesa Sahit Alija 1X/1 "Fehmi Rama" Likoc Ckendera Maternatké ]
207 |Dijedon Arsim Jusufi 1A/ "Fehmi Rama" Likeoc Ckendera Guhe Ang]eze 35
708  |Donjeta Brahim Hajzeri IX/2 "Fehmi Rama" Likoc Skendera lﬁcu!ng" 21 |
709 [Krenar Halil Mustata 1X/2 "Fehmi Rama" Likoc Skendera i7i bl 14
710 [Sevdije Xhavit Mustala IX/2 "Fehmi Eama" Likoc Skendera Kirni 14
711 [Arpona Nazmi Aliu IX/2 "Fehmi Rama" Likoc Skendera Histori 21
712 |Valdrin Aziz Mustaf IX/1 "Fehmi Rama" Likoc Skendera Gijeograli 20
715 [Filiz (OsmanjRama__ il Enver Halit Lubovec Skenderaj Gjuh Shqipe 18
714 Shefkije(VehbijFejzullahu i1 Enver Halili Lubowvec Skendera) Matemabiké 12
715 |Guela (Fadil)Shabani 11 Enver Halili Lubovec Skenderaj Gjuhé Anglese 22
— 716 |Elora {Selman)Shabani I Enwr Halita Lubovec Skenderaj Nijeriu dhe natyra 15
717 |DiellzalZenw)Rama I Fn\.rer Haliti Lubovec Skenderaj Gjuhié Shgipe 16
718 |Majlinda (Sami)Lahu v Em.rerl alit Lubovec Skenderaj Gijuhé Angleze 12
719 |Edmond(LavdimjRexha v Enver Haliti Lubovec Skenderaj _Matematiké 14
720 Mdriz (Rrustem YRexha A% aEnver Haliti nbover Skenderaj Mijeriu dhe natyra 14
721 | Addullah{Ramadan Misimi ¥ Enver Haliti Lubovec Skenderaj Gjuhé Shgipe 16
722 |letmir (Haxhi {Maksut V Enver Haliti Lubovec Skenderaj Gjuht Angleze 16
723 |Elvis{MNaim)Fejzullahu Vv Enver Haliti Lubowvec Skenderaj Matematike 16
7o Leotrim{Jahirj[aha v aEnver Halit Lubowvec Skenderaj Mijeriu dhe natyra 16
[ 735 [Stela_(Driton) Haziri VIl Enver Haliti Lubover Skenderaj Giuhé shaipe 45
Y0 [Phurata_(Halil)Sadiku VIl Enver Halib Luboves Skenderaj Gjuhit Angleze 2
727 |Fatlind hMuhametl}Sadiku VIl Enwver Haliti Luboves Skenderaj Mabtematiké 4B




Kepublika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria - Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
- Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

i Naci
; ;gﬂﬂl;ﬁméﬂﬂf oal National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t# para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Skenderajt, Té gjithe fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés s Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né t& cilén 8shté i
shénuar dedikimi 1 vecanté i [smail Kadaresé.

728 { Muhamet )Zeneli V11 Enver Haliti Lubowvec Skenderaj Biologji 13
729 Zyla  (Remzi) Eama V11 Enwver Haliti Lubovec Skenderaj fizike 14
730 |Clirim {Ferat) Arifi V1l Enver Haliti Lubovec Skendera] Histori 12

731 |Dhurata {Halil} Sadiku Vi1 Enver Halitd Lubovec Skenderaj Cieoprafl 13

732  |Blerona (Murat) Arifi V11 Enver Halitd Lubovec Skenderaj Giuhié Shaipe 14

733  |Elsa [Sahit JJaha VIl Enver Haliti Lubowves skenderag Gjuhé angrleze 22

34 |Suejla  (Nexhat)Ahmed VIl Enver Halild Liubowves Skenderag hMatematké 4 |

735 |Fatlind{Osman)Arifi VI Enver Halitd Lubovec Skenderaj Kimi 5

730 |Kreshnik {Smajl)Fama VIl Enver Halibh Lubowvec Skenderaj __Histori A

737 |Floreta (Naim) Fejzullahu VI Enver Halib Lubowec Skenderaj Gjuhé Shgipe P

738 |Edmond {Jashar } Haziri VI Enver Halit Lubowec Skenderaj Maternatiks 5h

F34 Mehmet (Bedri) Mehmet Vil Enver Haliti Lubovec Skenderaj Gjuh# Angleze L]
740 |Ardind (Bedri) Tashari VI Enver Haliti abowvec Skenderaj Biologiji 15

/41 [Sumea(Haxhi) Malsuti VI Enver Haliti nbovec Skenderaj Fizil 23
742 [Arlind (Nexhat | Rexhepi VI Enver Haliti Luboyec Skendera Kimi 13

743 |Edonisa (Safet) Smajli VI Enver Haliti Lubovec Skenderaj Histori 18

744 |Bleard {Sami) Kadrija VI Enver Haliti Lubovec Skenderaj Gjografi 12

43 |Adrian (Shaban } Demiri [X1 Enver Haliti Lubovec Skenderaj Giuhit Shgipe 39

746 |Almira (Lulzim jShabani [%1 Enver Haliti Lubovec Skenderaj Giuhié Anglese 28

M7 IMelisa (Jahir Yaha X1 Enver Halili Lubovec Skenderai Matemabki 36

M8 |Rinor Avdullah ) Rama 11 aEnver Haliti Lubover Skenderaj Biologji 15

49 |Egzona { Skender) Smajli X1 Enver Haliti Lubover Skenderaj Fiziké 14

750 |Jetmir { Sabri) Osmani Ix1 Enver Halib Lubower Skenderaj Capeografi g |
[ Llukman{ Nexhdet ) Ahmeb Ix1 Enver Halik Lubasec Skenderaj Kimi 15

752 |Albana {®xhevdet) Bama Ix1 Enwver Halibi Lubowec Skenderaj Histori 14

ringa Gazmend Miftart 1171 SHFMU Shote Galica” Kunilk Bkendera Gjuhé shgipe
[~ 754 |Suela Lavdim Dervisha /1 SHIFMOShote Galica” Funilk Skendera juhi angleze




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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755 |Besjan Ahevdet Uka /1 SHFMU Shote Galica” Runik Skendera Matematiké
¥hh  |eara vedat itaku ;2 SHFMU Shote Galica” Runik Skendera Mjeriu dhe Natyra
757 |Leonita Fazli Miftan v/ EAFMU Shote Galica” TFunik Skendera Ciuhe shaipe
[ 758 |Albion Armend Rexhepa) Wz SHFMU Shote Galica” Kunik Skendera Matemahké
[~ 759 |Fra Samedin hyttar W/T | SHFMU =hote Galica” Runik Skendera) Myermn dhe Natyra
50 |Blenda Bekim Spahija V72 SHFMU Shote Galica” Runik Ckenderaj Guhé angleze
Thl |Sonila Lavdim Dervishaj /2 SHIMUShote Galica” Bunik Skenderaj Cjuhé shqipe
762 |Amisa Bekim Spahija V/2Z SHFMU Shote Galica” Runik Ckenderaj Gjuhé angleze
763 [Murat Rexhep Mula V/1 SHFMU Shote Galica” Runik Ckenderaj Matematike
764  |Blendin Fazli Haxhiu Vi1 SHFMU Shote Galica” Runik Skenderaj Njeriu dhe Natyra
765  |Riza Ali Cika vij2 SHFMU Shote Galica” Runik Skenderaj Gjuhé shgipe
7ob | Jehona Ahevdet Nimani VI/2 SHFMU Shote Galica” Runik Skendera Matematiks
eanita Valdet Prokshi VI/2 SHFMU"Shote Galica” Bunik Skendera Gjuhé angleze
[ VEH  |Aranit Nexhemedin Ronjuld VI3 SHFMU Shote Galica® Runik Skendera Biologji
TR0 |Cetnard Syleyman Hajdaraj Vi/2 SHFMU Shote Galica” Runik Shendera Histori
770 |Melinda Safet Citaku VI/2 SHFEMU Shote Galica” Runik Skendera Gieograh
[~ 771 |Leomida Xhevdet Uka VI/2 SHFMU Shote Galica” Funik Skenderaj Flzike
772 Arhnur Sama: Dra 'I.] VIL/3 SHFMU Shote Galica” Runik Skendera Giuhé shgipe
B an Xhevdet VITTZ SHFMU Shote Galica” Funik Skenderaj Matemahki
774 'ffll Agim Haziri VIIJ3 | SHEM Shote Galica” Funik Ekenderaj Gjuhé angleze
| 775 |[Muhamed Azem Dragaj VI3 | SHEMU Shote Galica” Runk Skenderaj Biologn
776 |Lorik Naim &hemajlaj VL2 SHFMU Shote Galica” Runik Skenderaj Tizike
777  |sala Vedal Citaku VI/T__ | SHFMU Shote Galica” Ronik Skenderaj Kimi
778 |Mirlinda Bekim Dragaj VII/3 | BSHEMU Shote Galica” Runik Skenderaj Histori
779  |Erblin Fazli Haxhiu VIS 1 SHFMU"Shote Galica” Runik Skendera Lijengrah
~ 780 |Aurela Nexhmedin Konjuhi VI3 SHFMU Shate Galica” Runik Skendera Gjuhé shgipe
| 7B1 |Agnesa Rexhep Hysend VI 2 SHFMU"Shote Galica™ Runik Skendera Gjuhe angleze
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Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kultury, Omladinu i Sport
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752 |Frjona Sabit Al VIS SATMU Shate Galica” Fumk Thendera) Matematike
[ 7H3  |Fjolla Vedat Sejdiu v/ SHEMU ™Shote Galica” Runik Skenderaj Kimi
[ 784 |Rudina Samedin Myftar w1 SHFMU Shote Galica” Hunik Ckenderaj Biologji
785 |Frjon Afrim Miftari VI/T | SHEMU Shote Galica® Runik Zkenderaj FEIEJ
786 |Florian Shemsi Mittari VII;T | SHFMUOShote Galica® bunik Skenderaj Histori
[ 787 |Suela Beanik Miltari VI SHIMU Shote Galica” Hunik Skendera Gjeograli
788 |Arbnor Naim Citaku 1X/1 SHEMU Shote Galica” Runik Skendera Gjuhé shgipe
789  |Arbnora Sami Dragaj 1X/2 SHFMU Shote Galica” Runik Skendera Matematike
[ 790 [YIberina Sami Bajraj IX/3 SHFMU'Shote Galica” Runik Skendera Gjuhe angleze
791 [Hajrije Hajzer Citaku IX/2 SHFML"Shote Galica" Bunik Skendera Eimu
792 |Fatlind Muhamet Kajtazi /3 SHFMU Shole Galica” Runik Skendera Biologji
703 [Taulanta Xhevdet Niman /2 SHFMU Shote Galica” Runik Skenderaj Fiadke
704 [Ghaban Shahun Avdullaht /1 EHFMU Shote Galica” Rk Ehendera) Mistor
5 [Meriton Saket Citako /1 | SHFMU Ghote Galica” Fumk Tlendera) Chengral
T 706 |Orges = Ahemnajl 1171 "Abedin Kexha" Turigec Skénder: Gjuhé shgipe 12 |
— 7ay  [Adhurim Ramé Erustemi i1 "Abedm Eexha Turicec Skéndera Matemahké i
[~ 798 |Dafina Xhevat Aliu U1 "Abedn Kexha" Turicec Skéndera Ljuhé angleze 14
[~ 795 |Flena Al Thagi /2 "Abedin Kexha" Turicec Ckéndera) Mieriu dhe Natyra 19
[ B0 |Anduela Abaz Smajl Vi1 "Abedin Hexha" Turicec Ckénderaj Cuhe shgipe 12 |
[ B0l |Edita Idriz Mala IV/2 "Abedin Hexha" Turicec Skénderaj Matematike 16
802 |Elona Bajram Avdyhi V/2 "Abedin Hexha" Turicec SkEnderaj Gjuhé angleze 12
B03 |Blinera Nexhat Maksuti Iv/2 "Abedin Rexha" Turigec Skinderaj Nieriu dhe Natyra 16
804  |Rinor Selman Alin V/1 *Abedin Rexha" Turigec Skndera Gijuhe shygipe 16
[ B05  |Aurela Bekim Hysend v "Abedin Rexha® Turigec Skifndera Matematike 14
806 |Ledion Musa Ismajh V/i2 "Abedin Rexha® Turigec Skindera Gjuhé angleze 10
[ B07 |Fatum Fafat Abazi Vi1 "Abedin Rexha” Turigee Skindera Mjeriu dhe Nabyra 20
508 |Leonita Sami Sahit Vi/1 "Abedin Rexha” Turigec Skindera Gyuh# shyipe 43
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 B09  [Jehona Qamil Shala Wi/ 4 *Abedin exha" Turigec Skénderaj Matematiké 20
810 [Maksut Naim Maksubt VI/2 "Abedin Rexha" Turigec Skéndera Gjuhé angleze 14
811 | Leonis Haxhi Hot V12 "Abedin Rexha" Turigec Skéndera Biclogji =i
B1Z |ValentShaip [hagi FE! "Abedin Rexha" Turicec Skiéndera I-'E:-;j& i
B13 [Arbenita Alrim Morina L TAbedin Rexha” Turicec Ckéndera Hiatori e
814 [Edmond Ragip Havoll V172 "Abedin Rexha' Turigec Skéndera Geografi 19|
815 | Betina Mursel Veseli VL2 "Abedin Kexha" Turigec Skéndera Gjuhé shgipe 34
816 [Andi Yiber Sahiti VI 2 TAbedin Rexha' Turicec Ckéndera Matematike 100

[~ 817 |Valtza Shkelzen Osmani VI 2 TAbedin Rexha® Turioec Skéndera Gjuh angleze 20

[ BIB Mujé Fehmi Hol ‘l.-rHI,i'ﬁ "Abedm Eexha® Turigec Skincdera Eiﬂlﬁi 20

E10 |An)esa lemet Vesel V172 Abedin Rexha' Taricer TREnde Fizl k)

— G20 |Drilona Musa Hasand ITE "Abedin Rexha" Turicec Skéndera Kimi 18
821 |Amlind Hamdi Deltu VI3 "Abedin Rexha” Turigec Skéndera Histon 13

| 822 |Indrit Shaban Shagio VI 3 "Abedin Rexnha® Turigec Skindera Gieograh 10

823 |Fljesa Hall Thaci VI 2 "Abedin Rexha” Turicec Thenderaj C.]'FL:L_E shiipe i
B34 |Besjana Vaalon Sahif VIII/ 1 "Abedin Rexha’ Turigec Skinderaj Matemahké o8
825 [Artina Ylber Sahifa VI 2 "Abedin Rexha" Turigec Ckénderaj Gijuhé angleze 38

[ B26 |Argnesa Aziz Avdyli VI, 2 *Abedin Rexha" Turigec Skénderaj Biologt 18

27 |Ermira Syle Mala VI3 *Abedin Rexha” Turigec Skinderaj Fi:-:iéé 18

[ B2R  |MNorma xhevat Al VI T Abedin Rexha” Turicec Skenderaj Kimi 1% |

[ E20  |Diarta Bekim Selimi VI3 "Abedin Resha" Turigec Skénderaj Histori 21

[ ES0 |Arnis Lutii Ahmeti VT2 "Abedin Rexha" Turigec Skéndera Gleografi 22

[ B3] |Diellza Gani Isufi IX/2 TAbedin Rexha" Turiger Skindera Gjuh shgipe 42
BaZ  |Arnantta Ahmet Xhemajli X1 "Abedin Rexha" Turigec Skendera Matematike ]

[ B33 |Sala Rhevdet Gashi 1X/3 "Abedin Kexha" Turicec Skendera Gjuhé angleze 36
834 (Flamur Jahir Eastrat IX/2 " Abedin Kexha" Turigec Skendera Biolopji 20

[~ %35 |Rinesa Whemajl Seferd X/1 "ADbedin Rexha Turigec Skéndera Fiziki 18




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovoe
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Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
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Bak  |Erblind Berat Muslu 845 | "Abedin Rexha” Turicec Skéndera Kimi 16
[~ BA7 |lsme Bajram Kastrat T2 "Abedin Rexha® Turicec Skifndera Histori 2
[~ B35 |Ermal Shagir Morina ! " Abedin Rexha® Turigec Skéndera Gjeograll 20
H30  |Flsa Afrime Halit M-1 Pavarésia Krasalig Skendera Matemahké 14
840 |Elonisa Milazim Halit Hi-1 Pavaresia Krasaliq Skendera Giuhé Angleze 14
841  [Imer Mehdi Ahmet -2 Pavarésia baks Skenderaj Guhi Shaipe 14
842  |Suena Fehmi Sejdiu 415 Favarésia baks Ckenderaj Mieriu dhe natyra 17
843 |Lultzim Blerim Helemi 1V-1 Pavaresia Erasalig Skenderaj Watematike 10
[ 544 [Zelie Fejzullah Brahimi 1V-] Pavarésia Erasalig Ckenderaj Gjuhi Angleze B
845  [Tahire Jeté Jetullahu 1v-2 Pavarésia Baks l‘:;iEE:I'IdEI'ﬂj Cal_juhé Shaipe 16
826 |[Lorent Bashkim Ahmeti V-2 Favarisia Baks Skenderaj Nijeriu dhe natyra 16
| 547 [Kalkina Besim Hetemi V-1 Pavarésia Krasalig Skenderaj Gjuhé Angleze 18
848 [Aurora Murtex Brahimi V-1 Pavartisia Krasalig Skenderaj Matematike 2
540 [Arta Fmim Hetemd Vel Pavartsia Krasalig Skendera Njeriu dhe natyra 20
850 |Hlim Xhevdet Rexhepi V- Pavartisia Baks Skendera Gjuhé Shqipe 16
— Bh1  |Arbnor Miftar Ademt VI-1 Favarisia Krasalig Skendera Gjuhé Shyipe 33
 #52  |Erblina Blenm Hetenu VIl Pavarisia Krasalig Skendera Gjuh# Angleze 20
[ #53  |Frleta Desnik £ymer VI Favarisia Krasalig Skendera Biologii 16
@54 |Florentima Miltar Ademi VI-1 Pavarésia Krasalig Skendera Histori 16
855  |Endrit Afrim Xhema VI-1 Pavaresia Krasalig Skendera Fiek 12
856 |Mjoméza Eamadan Hyseni WI-1 Pavaresia Frasalig Skendera Matematke 44
857  |Mirsie Ahmet Ahmeli VI-1 Pavarsia Krasalig Skenderay Cleograh 11
258  |Mesorit Afrim Halitl VII-1 Pavartsia Krasaliq Skenderaj IMatematike 48
B39  |Florent Shaip Dibrani V1I-1 Pavarésia Krasalig Skenderaj Historl 26
Holl  |Erza Bahri Hetesu VII-1 Pavaresia Krasalig Skenderaj Gjuhé Shaipe 4
861 |Leonita Fadil Hetemd Vii-1 Pavartsia Krasalig Skenderaj Gjuhé Angleze 18
§62 |Arlinda Bashkim HIH VII-1 Pavaresia Krasalig Skenderaj Gjuhé Angleze 39
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863  |Blerta Besim Hetemi VIII-1 Pavarésia Krasaliq Skenderaj Gjuhé Shgipe 53
864 |Rinor Ruzhdi Hetemi V-1 Pavarésia Krasalig Skendera Matematiké o0
B6b  |Venera Istrel Helemi VIII-1 Pavarésia Krasaliy Skendera Biologp 22 |
B66  |Eronita Gani Mehmeh VIII-1 Pavarésia Krasalig Skendera Fizik 20 |
Bo7  |Mezir Sabit Hetem VIII-1 Pavarisia Krasalig Skendera Kim 10
B6B |Fjolla Lultzim Selmani VIII-1 FPavarésia Erasaliq Skendera Histor 10
Ba0  |Mirishahe Qazim Dibrand VII-1 Pavarésia Krasalig Ekendera Gjeograt !

[ B70  |Alketa Shemsedin Heternd [x-1 Pavardsia Krasalig Ckendera Ejuhﬁ_&hqipe 44

871 |Elton Behxhet Hetemni -1 Pavarésia Krasalig Skenderaj Histori -1

[~ BYZ | Arion Fadil Hetmi [x-1 FPavarésia frasalig Skenderaj Gjuhe Angleze &l

[~ Ar3  |Aulon Bashkim Lushtaku 1IF§! "lir Cushtaku” Prekaz i Poshtem E-ki-énderaj (']\:uhﬁ shgipe 12 |

[ 874 |YTli Blerim Lushtaku V/1 *llir Loshtaku" Prekaz i Poshtém | Skénderaj Gjuh# shgipe 14
875 |Rijana Sabit Lushtaku V/1 "Tir Cushtaku” Prekaz i Poshtém | Skéndera Gjubé shgipe 12
&76 |Elon Arton Kadriu /1 Mlir Lushtaku" Prekaz i Poshtém | Skéndera Matematike 14
877 |Fuad Nexhmedin Lushiaku IV/1 "Mlir Lushtaku"” Prekaz i Posht®m | Skéndera Matemalike 15
Bra  |Orpesa Mustal Lushlaku V/1 "Tir Lushtakn” Prekaz | Poshtém | Skéndera Matemabiké 12
879 |Leonit Brahim Kodra 11;/1 "llir Lushtaku" Prekaz | Poshi®m | Skéndera Gijuhé angleze 16

[ BB0 |Elsa Shpétim Lushtaku IV/1 "Tir Lushtaku” Prekaz i Poshtim | Skendera Giuhe anpleze 10

~ BAl |Elma Arton Kadriu v/l "r Lushtaku” Prekaz 1 Poshtém | Skende Gjuhe anpleze 20

[ BBZ |Inesa [set Lushiaku /1 "Thir Lushtaku" Prekaz i Foshtem | Skender: Mjeriu dhe Natyra 16

[ B8 |Miran Sedi Lushtaku v/l "Tir Lushiaku" Prekaz i Foshtém | Skenderag MNjeriu dhe Natyra 16

B84 |[Adonis [smet Lushtaku Vi1 "[lir Lushtaku" Prekaz 1 Poshtom | Skendera) Nieriu dhe Natyra 16

[~ 855 | Ylka [set Lushtakn Vi1 "lir Lushiaku" Prekaz i Poshtem | skenderaj Guhe shgipe 32 |
Bt |Fazile Enver Kodra VII/1 "ir Cushiaku” Prekaz i l'oshtem | Skenderaj C'Juhp shgipe 32 |
H57 |Aurela Miftar Lushtaku V7 "Mir Lushiaku" Prekaz i Foshtém | skénderaj C:juhé shgipe 3
H8E  |Marigona Hajdar Lushtaku Ix/1 "Tir Lushtaku" Frekaz i Poshtem Skénderaj Cru e shgipe 26
B89  |Artin Alrim Kadriu v1/1 *llir Lushtakn" Prekaz i Poshtém | Skénderaj Matematiké 40




Republika ¢ Kosoviés
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Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
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590 [Florana [zet Kadria wilf1 “llir Lushtaku® Prekaz 1 Poshtém | Skéndera) Matematiké B4
#91  [Fatlum Dastan Kadrija V11 “llr Lushtaku® Prekaz i Foshiem | Skéndera Matemabike 48
892 JAgmesa Mustal Lushtaku 1/ "Mir Cushtaku® Prekaz i Poshtém | Skéndera Matemaliké 48
893 |Laureta Sami Kadrija V1/1 "Tlir Lushtaku" Prekaz i Poshtém | SkEnderaj juhé angleze b
894  |Blenda Blerim Lushtaku VIL/] "Tir Lushlaku" Prekaz i Poshi#m | Skénderaj Gjuh# angleze 20
895 |Elsa [set Lushtaku VI "Mir Lushtaku" Prekaz i Poshifm | Skénderaj Gjuht anpleze 22
B9% |Endrit Rushit Lushtaku 1X/1 "[lir Lushtaku" Prekaz i Poshiém | Skienderaj Gyuhit angleze 24
897 |Arlind Hamit Lushtaku Vi/1 "[lir Lushtaku" Prekaz 1 Poshttm | Skinderay Biologm 14
BOF |Elza Edon Lushiaka VII/1 "ir Lushiaku” Prekaz 1 Poshiem | Skendera) Ficlomt 5 |
890 [Mirlinda Bekim Lushtaku VI 1 "Tir Lushtako" Prekaz 1 Poshtim | Skéndera Biologpn 14
GO0 [Arndon Bashkim Lushiako | "Mhr Lushtako" Prekaz § Poshtem | Skendera Bioclog 0

[ G001 |Azize Luth Rodra Vif1 "Mir Lushtaku® Prekaz i Poshtem | Skendera Fiziké 14

02 |[Amnita Ardian |ashart VI " Cushtaku® Prekaz 1 Poshiem | Skéndera Fiziké 13
O3 |[Adonisa Hashim Radrio =/ i Cushtaku” Prekaz 1 Poshtém | Skéndera Fiziké -

904 |Edin Bekim Lushtaku VI/1 hir Cushtaku” Prekaz 1 Poshtém | Gkéndera Histori 11

— a05 |Donita Bedri Lushtaku wil/1 *lir Lushtakn" Prekaz i PoshtEm '.:flnc;ﬂi'u-|;|1=.-r-_=|J Histori B |
W6 |Ehjana Edon Lushtaku WIS “Tlir Cushiaku" Prekaz i "oshiém | Skénderaj Histori 13
97 |Samire Avdulla Kodra LX) Thir Lushtaku" Prekaz i Poshtém | Skénderaj Histori 15 |
B8 |[Muhamed Avdulla Kodra V11 "Tir Lushtaku" Prekaz i Poshttm | Skénderaj Gieograti 12
%19 |Albina Fadil Kodra VIl/1 "Tlir Lushtaku" Prekaz i Poshiém | Skénderaj Gieogratl iG]
910  |Albna terki Lushtaku 1X/1 "[lir Lushtaku" Prekaz i Poshiém | Skéndera Gjeograh 12
911 [Blerta Hamit Lushtaku IX/1 "lir Lushlaku" Prekaz i Poshtém | Skéndera Kiind 11

[ 012 [Abetare Musa Mala X4 "Anton Cetta” Skendera Skindera Gjuhé shgipe 30

[ 013 [Ralan Idriz Citaku X/2 "Anton Cetta" Skenderag Skindera Guhe angleze 38

[ 914 |Erion Luan Rajtaz x4 "Anton Cetta” Skenderag skindera Matematike R

[~ 915 |Mirlind Murat Leqin wi2 CAnton Cetta” =kendera SkEndera Frzike 18

[~ 91k |Fdonis Mexhat Feka Afd “Anton Letta” Skendera Skéndera TIE 2 |
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shénuar dedikimi i vecanté i [smail Kadaresé.

917 [Agnesa Hamdi elaj X/14 "Anton Cetta® Funik Skéndera Edukaté Qvtetare 24
918 |Adriatik Gani Beqiri X8 "Anton Cetta® Skendera Skitndera Biologji 24
1% [Valon £enel Hoti X/7 "Anton Cetta® Skendera Skifnderay Fimi 14
920  |Marigona Hysni Hasani */10 "Anton Cetta” Skendera Skénderay | Ekonomi dhe Ndermarresi | 24
921  [Djellona Afrim Vojvoda X1/7 "Anion Cetta” Skendera Skindera) Giuhé shgipe 35
G922 |Albana Sheril Kajtazi XI/B "Anton Ceta" Skenderay Ckindera KMatemahke 1 |
95 [Rrezarta Migen Spahiu XI-15 Anton Cetta” Runik Skiénderaj Gjuhé angloze i |
024 [Arbesa Ramiz Topall XI/B "Anton et Skenderaj Ckéndera) Fizike 76
025 [Fatlind Faik Malay X1/5 FAnton Ceta” Skenderaj Ckéndera TIK 3q
926 [Leonita Hismd Miftan A/B *Anton Ceta" Skenderaj Skéndera Biologi 24
927 |Bleon Behram Citaku x1/15 "Anton Cetta” Kumik Skéndera mi 26

— G2B  |Arbesa Driton Sinard ATE "Anton Cetta” Skenderaj Skéndera Edukaté Qvtetare 16

029 |Saranda Musli Tahiraj ALS1S “Anton (etta® Runik Skénderaj | Ekonomi dhe Ndérmarrési| 24

[ 530 |Eglantina Nexhmedin Murtezi A/ 15 "Anton Cetta® Skendera Skéndera Gjuhé shyipe AH

[ 931 [Albina Xhevdet Arugi K115 "Anton Cetta” Skendera SkEnderaj Gjuhé angleze 37
G32  |Florenting Lzami Al W1/ 14 "Anton Cetta® Skendera Skenderaj Ialemabke 70
%33 |Gentrit Mehmet Kagkini AL "Anton Cetta" Skenderaj Skenderaj Fizik 8
T34 |Kaltrina Flurim Babaj X11/9 "Anton Cetta” Skenderaj Skinderaj TIK 32
935 |Fatbardha Behram Biringjiku XI1/9 "Anton Cetla” Skenderaj Skindera) Biologjt 3
936 |Arber Murtez Malaj x11/8 "Anton Cetta” Skenderaj Skénderaj Timi 18
937 |Erza Xhavil Eerolli X711 "Anton Ceta" Skendera Skendera Edukaté Qybetare |
U3F  |Egzon Sheremet Ferizi X1/13 "Anton Ceta” Skendera) Skénderaj | Ekonomi dhe Ndermarres: | o8 |
939  |Rijon Ramiza Avdijaj 171 "Kovendi i Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Gjuhé shqgipe 12
940  |Alfred Selman Avdin ;1 "Fiuvendi i Dreniciis” Abri e Poshime | Skenderaj Matematil 16
941 |Hana Sadri Zekaj nr/1 *Kuvendi i Drenicés* Abri e Poshtme | Skenderaj Gijuh angleze 10
942 |Emira Hasan Hajnzi /1 "Fuvendi i Dreniciés” Abri e Poshtme | Skenderaj Mjeriu dhe Natyra 19
943 |Almedin Halim Bytygi IV/1 "Kovendi i Drenicés" Abri e Pashtme | Skenderaj Gjuhé shgipe 16
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944 |Yllnor Bekim Bytygi IV/1 "Kuvendi | Drenicis” Abrd e Poshime | Skenderaj Nijeriu dhe Natyra 16
945 |Fazli Fahmi Avdiu IV/1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Gjuh angleze 12
946  |Arion Bajram Zekaj IV/1 "Kuvendi i Drendes” Abri e Poshime | Skenderaj Matemabik 12
W7 |Edmond Selman Avdia V/1 "Kuvendi i Direnicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Matemalilis il
S48  |Fatjona Sadri Zekaj Vi1 "Kuvendi i Drenicits" Abri ¢ Poshtme | Skenderaj Gjuhé angleze 18
249  |Denisa Lulzim Smakiqi V/1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Mieriu dhe Natyra 20
950 |Omela Besmir Smakigi Vi1 "Kuvendi i Drenicits" Abri e Poshtme | Skenderaj Gjuhé shgipe 20
951 |Ersa Ramiz Avdijaj Vi1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Gjuhé shgipe 25
952  |Arlind Avdi Avdiu Vi/1 "Kuvendi { Drenicés” Abri e Poshime | Skenderaj Matematike 16
953  |Erza Valdet Avdin VI/1 "Kuvendi i Drenicés” Abri e Poshime Skenderaj Biologji 11
0954 |Blend Naser Smakiqgi VI/1 "Kuvendi | Drenicés” Abri ¢ Poshtme | Skenderaj Fizike 11
955 |Eslon Syleman Sylejmani Vi1 "Kuvendi i Drenicés" Abrie Poshtme | Skenderaj Histori B

956 |Euronida Fahmi Avdiu VI/1 "Kuvendi i Drenicits” Abri e Poshtme | Skenderaj Gjeografi 1
957 |Rrezarta Agim Duraku VIf1 “Kuwvendi i Drenicés" Abri & Poshtme Skenderaj Gjuhé angleze 4

958 |Edonis Sylejman Sylejmani VIIf1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshime Skenderaj Gjuhé shgipe 25
959 |Bajram Ali Gashi VI "Kuvendi i Drenicés” Abri e Poshtme | Skenderaj Gjuhé angleze 16
960 |Leonita llir Smakigi V1I/1 "Kuvendi i Dreniciis" Abri e Poshime Skenderaj Matematibks h4
951 |Samir Halim Xhemajlaj VI 1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Biclogji B

362 |Laura Milaim Qerkini VII/1 "Kuvendi i Drenicis” Abri e Poshime | Skenderaj Kimi )

%63  |Behare Fatmir Zeka VIL/1 "Kuvendi i DrenicEs* Abri e Poshtme | Skenderaj Fizike B

964 |Diellzona Shemsi Hajrizaj VII/1 "Fuvendi i Drenicis” Abri e Poshtme | Skenderaj Histori 7

%65 [Rinar Tafil Sylejmani VII/1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Gieoprali o

66 |Lorena Ali Gashi VI 1 "Kuvendi 1 Drenjcés" Abri e Poshtme | Skenderaj Gjuhé shgipe 44
967 |Rinesa Nuhi Qerkini VIIT/ 1 "Kuvendi i Drenicés" Abrie Poshtme | Skenderaj Gjuhi angleze 35




Republika e Kosovis
Eepublika Kosova - Republic of Kosovo
Ceveria = Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
- Programi Nocional Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
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Lista e fituesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Dituri, miveli shkollor, né komunén e Skenderajt. T€ gjithé fituesit e kéraj gare pajisen
me certifilaté nga Qeveria e Republikis sé& Kosoviis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, nié té cilén éshié i
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968 |Rinesa Bedush Smakigi VIII/1 "Kuvendi i Drenicés” Abrie Poshtme | Skenderaj Matemalike 22
969  |Rinesa Ramiz Avdijaj VI 1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Kimi 17
970 |Enis Naim Gaxhiqi VIL/1 "Kuvendi i Drendcés” Abri e Poshtme | Skenderaj Biologji 11
971 |Leart Agim Byrygi VIII/1 "Kuvendi 1 Drendcés” Abrie Poshtme | Skenderaj Gieografi 10
972 |Erona Fejzi Smakigi VIII/1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Fizike 14
973 |Dhurata Fatmir Smaligi VI 1 *Fauvendi 1 Drenicés" Abri e Poshime | Skenderaj Histori 10
974 |Rinesa Tafil Sylejmani IX/1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshtime | Skenderaj Gjuhé shgipe 35
975 |Apnesa Fazli Qerkini IX,/1 *Kuvendi i Drenicés" Abr e Poshtme | Skenderaj Guhé angleze 28
976 |Leondrit Murat Zekaj IX/1 "Kuvendi | Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Matematike 52
977  |Aldon Ramadan Zekaj Ix/1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Biologji g b
978  |Endrita Smajl Beharamaj IX/1 "Kuvendi | Drenicés" Abrie Poshtme | Skenderaj Kimi 12
979 |Albion Sejdi Zekaj IX/1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshime Skenderaj Fiziki 12
980 |Blerion Isa Gashi IX/1 "Kuvendi i Drenicés" Abri e Poshtme | Skenderaj Histori 11
981 |Besmira Muhi Qerking THI.-"I "Kuvendi 1 Drenicés® Abri e Poshime Skenderaj Gieografi 10
982 |Learta Shagir Bajraktari 1 Idriz Barani" Kliné ¢ Eperme | Skénderaj Gjuhé shgipe 16
983 |Elisa Esat Avdiu 1M “Idriz Barani" Eliné e Eperme | SkEnderaj Matematiké 14
584 |Learta Shagir Bajraktari 1 "Idriz Barani" Kliné e Eperme | Skénderaj Gjuhe angleze 16
985 |Hamz Valmir Hylenaj 1Tl "Idriz Barani" Kliné e Eperme | SkéEnderaj Njeriu dhe Natyra 19
986 |Era Blerim Mecini IV "Idriz Barani” Kliné e Eperme | Skénderaj Gjuhé shaipe 20
087 |Adonisa MNaim Muslija v "Idriz Barani® Kliné e Eperme | Skénderaj Matematiki 12
988 |Bleart Faru Hamza IV "ldriz Barani® Kliné e Eperme | Skénderaj Gjuhé angleze 16
082  |Bleona Ardian Haradini v "Idriz Barani" Eliné e Eperme | Skénderaj MNjeriu dhe Natyra 16
99l |Erblina Muhamet Hamza W "Tdriz Barani” Kliné e Eperme Skinderaj Mijeriu dhe Natyra 19
991 |Fatlin Fatmir Kushutani v "ldriz Barani" Kling e Eperme [ Skénderaj Matematiké 15




Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Deveria — Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
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992  |Adrian Artan Meeini v "Idriz Barani" Klinii ¢ Eperme | Skénderaj Gjuhé anglexe 14
093 |Gentrit Skender Osaj W *Idriz Barani® Kling ¢ Eperme | SkEnderaj Gjuhé shgipe 16
994  |Learta Sami Mecinaj v "Idriz Barani" Kliné & Eperme | SkEnderaj Gjuhé shgipe 14
995  |lsmajl Bekim Bajraktari VI "Idriz Barani® Kliné e Eperme | Skénderaj Matematike 96
996  |Bleona Faruk Tahiri V1 "Idriz Barani" Eliné ¢ Eperme | Skénderaj Gjuhé shgipe 38
597 |Xhemajl Fehmi Tahiri VI "Idriz Barani" Kliné e Eperme | Skénderaj Gjuht angleze 20
9908 |Ermal Enver Haxhin W1 "Tdriz Barani” Kliné e Eperme Skénderaj Fizike 12
599 |Elvidaona Nazmi Iahiri V1 "Tdriz Barani" Kling e Eperme | Skénderaj Histori 10
1000 |Elvira Shefget Avdin W1 "ldriz Barand” Kliné e Eperme Skénderaj Biologji 12
1001 |Muhamet Xhavit Tahiri V1 “Idriz Barani" Klini e Eperme | Skénderaj Gjeografi 12
1002 |Rowveda Isa Hamea V11 "Idriz Barani" Klini @ Eperme Skénderaj hatematike o8
1003 |Anila Bashkim Osaj VIl *ldriz Barani" Kling e Eperme | Skénderaj Biologji a5
1004  |Rona Bexhet Barani VI "Tdriz Barani” Klinié ¢ Eperme | Skénderaj Fixike 58
1005 |Ardiana Blerim Mecini VIl *ldriz Barani" Eliné e Eperme | Skénderaj Histori 57
1006 |Festime Skender Tahriaj v "ldriz Barani" Kliné e Eperme | Skénderaj Ljeografi 54
1007 |Leonita gani Tahiraj Vil "Idriz Barani" Kling e Eperme | Skénderaj Gjuhé shgipe 35
1008 |Bleona Shahin Behrami VIII "Tdriz Barani" Kliné e Eperme | Skénderaj hatematilo@ 36
1009 |Emird Kadri Osaj VIl "Idriz Barani” Klin# e Eperme | Skénderaj Gjuhé angleze 35
1010 |Arbnora Brahim Bajraktari Vi "Tdriz Barani" Kliné e Eperme Skénderaj Biologii 12
1011 |Erik Avdulla Behrami VIII "Idriz Barani" Klin# e Eperme | Skénderaj Fizike 12
1012 |Blertina Hamz Hamza WVIII "ldriz Barani" Kliné e Eperme | Skiinderaj Kimi 10
1013  |Elvir Shefget Avdiu VIl "ldriz Barani" Elin# e Eperme | Skénderaj Histori 16
1014 |Albion Sejdi Avdiu Yl *Idriz Barani" Kliné g Eperme | SkéEnderaj Gjeografi 8

1015 |Orpesa Armend Bajraktari X *Idriz Barani" Kliné & Eperme | Skénderaj Giuhi shgipe 34
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1006 |Ali Avni Musliu X "Triz Barani" Kliné e Epermg | Skénderaj Matematike [
1017 |Vesa Osman Fazliu X “Idriz Barani" Kliné ¢ Eperme | Skinderaj Gjuhs angleze Ex
1018 |Briken Hysni Fazliu X "ldriz Barani" Eliné e Eperme | Skénderaj Biologji 18
1019 |Alketa Sami Hyseni IX "Idriz Barani' Kliné e Eperme | Skinderaj Fiziké 20
1020 |Vesa Osman Fazliu IX "Idriz Barani” Kliné e Eperme | Skénderaj Histori 26
1021 |Mirlinda Lulzim Haxhiu X "Idriz Barani" Eliné e Eperme | Skénderaj Gieografi 16
1022 |Laura Bajram Fazliu V-3 “ldriz Barani” Kliné e Eperme Skénderaj Histori 7d
1025  |Einesa Bashlcim Kabashi /1 "Drenica" Polac Skénderaj Gjuhé shqipe

1024 [Qendrim Fazli Zabeli 11/3 "Drenica” Polac Skénderaj hlatematike

1025 |Besfort Valon Gashi I/2 * Drenica" Polac Skitnderaj Njeriu dhe natyra

1026 |Zejnije Muhamet Koca /1 " Drenica’ Polac Skenderaj Gjuhé angleze

1027 |Diosa Hysen Kerolli IV/1 " Drenica” Folac Skenderaj Giuhé shgipe

1028 |Eliesa Besim Veliu IV/1 "Direnica’ Polac Skeénderaj Matematiks

1029 |Read Avni Kabashi [V/2 " Drenica" Palac Skénderaj MNijeriu dhe natyra

1030 |Drenit Sheremet Nagucati IV/3 "Drrenica” Polac SkEnderaj Giuhit angleze

1031 |Rita Rushit Koca V/2 " Drenica’ Folac Skénderaj Giuhé shqipe

1032 |Hamit Mentor Veliu V/1 "Direnica" Polac Skéinderaj Malemalike

1033 |Blendi Fadil Gucati Vi3 "Drenica” Polac Skénderaj Nijeriu dhe natyra

1034 |feton Valon Gashi V/2 " Drenica” Polac Skénderaj Gjuh# angleze

1035 |Rina Enver Veliu VI/1 * Drenica" Polac Skitnderaj Matematike

1036 | Dea Fadil Xani Vi1 " Dhenica" Polac SkEnderaj Gjuht angleze

1037 |Fjolla Miftar Koca IE "Drenica’ Polac Skenderaj Biologji

1038 | Liberta  Shala VI3 "Drenica’ Polac Skénderaj Gjuhé shaipe

1039 |Loresa Fatmir Gueati VI/3 "Direnica” Polac Skénderaj Fizik




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
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1040 |Rijon Hysid Gashi VI/3 * Drenica® Polac SkEnderaj Histori
1041 |Gerta Samedin Koca VII/2 * Drenica” Polac Skénderaj Gjuhé shgipe
1042 |Arta Abedin Gashi VII/1 " Drenica” Polac SkEnderaj Matemalilke
1043  |Rinesa Shefget Koca VIL/1 " Drenica” Polac Skénderaj Gjuhé angleze
1044 [Arguriana Lulzim Veliu VII/2 " Drenica” Polac Skénderaj Biologji
1045 |Elisa Florim Xani VIL 1 " Drenica" Polac Skinderaj Fizike
1046 |Albulena Mustafe Kod VII/2 " Drenica" Polac Skénderaj Kirmi
1047  |Altion Rrahman Shabani VIL/1 " Drenica” Polac Skinderaj Histori
1048  |GenHana lsmail Koca VI 2 " Drenica” Polac SkEnderaj Gijeograli
1049 [Halime Hajrullah Kabashi VI " Drenica” Polac Skénderaj Gjuhé shgipe
1050 |Ermir Vehbi Mziu VI3 * Drrenica” Polac Skénderaj Matematike
1051 |Elona Albert Veligi VI 2 * Drenica” Polac Skénderaj Gjuhé angleze
1052 I_Fathan.iha Besim Gashi VIS 2 " Direnica” Polac Sknderaj Biclogji
1053 |Denisa Driton Mziu VI3 " Drenica” Polac Skénderaj Fiziks
1034 | Asdren Salih Velio VI 2 " Drenica" Folac Skénderaj Histori
1055 |Fetije Brahim Koca VII/1 "Drenica” Polac Skénderaj Gieografi
1056 | Dijellza Faton Gashi IX/1 " Drenica” Polac Skénderaj Gjuhé shqipe
1057 |Erza Idriz Veliu 1X/1 " Drenica” Polac Skinderaj Matematiké
1058 | Albiona Fatmir Xani /2 " Drenica" Polac Skénderaj Gjuhi angleze
1059 |Fatmir Enver Veliu IX/1 " Drenica” Polac Skénderaj Biologji
1060  |Bledion Flamur Gruda IX/1 * Drenica” Polac Sk¥nderaj Fiziks
1061 |Festina Sami Velin [X/1 " Drenica” Polac Skénderaj Kimi
1062 |Kaltrina Osman Koci IX/2 “Drenica" Polac Skitnderaj Gjeograti
1063  |Melisa Florim Xand IX/2 "Drenica” Falac Skéinderaj Histori
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1064 |Shgipdona Dani X "Hamez Jashari" Skérderaj Skénderay Kimi
1065 |Verona Kabaghi X "Haméz Jashart" Skénderaj Skénderaj Matematiki
1066  |Besart Vejvoda X1 "Hamez Jashari" Skitnderaj SkéEnderaj Matematike
1067 |Haxhi Belaj X1 "Haméx Jashari" Skénderaj SkEnderaj TIK
1068 |Erjonita Shala X1 "Haméz [ashari" Skénderaj Skitnderaj Gjuhé angleze
1062 |Bahtije Jashari X1 "Hamiiz Jashari® Skénderaj Skénderaj Biologji
1070 |Edisona Kajtazi X1 "Haméz Jashar]” Skéndera Skitnderaj Gijuhé shgipe
1071 |Leonora Latifi X1 "Haméz Jashari" Skéndera Skénderaj Matematiké
1072 |Erlis Lushiaku X1 "Haméz Jasharl" Skitfndera Skiinderaj Fizike
1073 |Edona Vojvoda Xl "Haméz Jashari" Skéndera Skénderaj Gjuh# shgipe
1074 |Agnesa Zyhrani XII "Haméz Jashari’ Skenderaj Skenderaj Giuhé angleze
1075 | Albion Ramadani Al "Haméz Jashari" Skénderaj SkEnderaj TIE
1076 |Donart Morina Rl "Hamiz Jashari" Skifnderaj Skifnderaj Fimi
H“‘\.
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